
Resultados General por sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal TiempoApellidos Nombre Club

Distancia:1 21.097 m.Carrera:  Medio Maratón "Álora -Valle del S

Diferencia

M

201 1:11'03KIECKBUSCH HARTMANN BODO ATLETISMO MALAGA1 º 1:11'03

29 1:11'23BELTRAN MENDEZ MIGUEL C.A. ARCOIRIS2 º 0:00'20

361 1:11'43ROMÁN FERNÁNDEZ FRANCISCO BRENES3 º 0:00'19

16 1:12'11ANDIVIA SOTO ADRIÁN CAI CANARIAS4 º 0:00'28

107 1:12'44ESPARRAGA MOLERO MANUEL GEDYSA ANTEQUERA5 º 0:00'32

358 1:12'52RODRÍGUEZ TOVAR FRANCISCO J ESPAPACK - ELIOCROCA6 º 0:00'08

125 1:14'08FLORIDO PELLÓN JUAN MANUE sportlab7 º 0:01'16

324 1:14'25PÉREZ ROMERO ANTONIO JES CHICLANA DE LA FRONTERA8 º 0:00'17

286 1:14'50MORENO VILLENA DANIEL CUEVA DE NERJA-UMA9 º 0:00'24

187 1:15'13HOUAT NAJIBE CUEVA DE NERJA-UMA10 º 0:00'23

309 1:15'53PADUA VEGA TOMÁS ADSEVILLA11 º 0:00'39

325 1:16'01PEREZ RUIZ JUAN MIGUE C.A. PALACIEGO12 º 0:00'07

183 1:16'12HERVAS VICO ANTONIO CLUB ATLETISMO HUELMA-20013 º 0:00'11

30 1:16'17BENITEZ GARCIA MANUEL C.A.Guadalcacin 0714 º 0:00'04

303 1:16'29OLEA GOMEZ JOSE JAVIER BAILEN15 º 0:00'11

112 1:17'14FERNÁNDEZ CALDERÓN ALBERTO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA16 º 0:00'45

202 1:17'21LA VANDERA GIUSEPPE C.A. TORREMOLINOS17 º 0:00'06

390 1:17'21SÁNCHEZ VEGA ANTONIO AMIGOS DEL SAUCEJO18 º 0:00'00

233 1:17'32LUQUE GOMEZ FRANCISCO C.A. ARROYO DE LA MIEL19 º 0:00'10

45 1:18'30CALDERON RAMOS JUAN C.A. TORREMOLINOS20 º 0:00'58

235 1:18'45LUQUE TORRES RAFAEL C.A. GUADALHORCE - ÁLORA21 º 0:00'15

221 1:19'21LÓPEZ MÉNDEZ MANUEL C.A. TORREMOLINOS22 º 0:00'36

369 1:19'32RUIZ DEL PORTAL GYENES IGNACIO MÁLAGA23 º 0:00'10

89 1:19'40DELGADO FERNÁNDEZ PEDRO CLUB ATLETISMO MÁLAGA24 º 0:00'07

330 1:20'03PLATERO VILLASCLARAS MANUEL CUEVA DE NERJA-UMA25 º 0:00'23

251 1:20'21MARTÍN PÉREZ DAVID C.A. GUADALHORCE - ÁLORA26 º 0:00'17

397 1:20'27SEPULVEDA LOPEZ CLAUDIO C.A. FUENGIROLA27 º 0:00'06

149 1:21'48GARCÍA RABANEDA JOSÉ ANTONI C.A. GUADALHORCE - ÁLORA28 º 0:01'20

8 1:21'48ALBA FERNÁNDEZ ALONSO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA29 º 0:00'00

22 1:22'03BARON YUSTE JOSE JULIAN C.A. TORREMOLINOS30 º 0:00'14

224 1:22'21LÓPEZ SEVILLA FERNANDO C.A. TORREMOLINOS31 º 0:00'18

226 1:22'33LOPEZ SUDRI JOSE RAUL MIJAS COSTA32 º 0:00'12

98 1:22'33DIAZ MARTINEZ JESUS ANGEL CLUB ATLETISMO HUELMA-20033 º 0:00'00

10 1:23'21ALCANTARA LOPEZ ALBERTO JAEN34 º 0:00'47

73 1:23'35CHICA MERINO JUAN MANUE PLAYAS DE MALAGA35 º 0:00'14

320 1:23'36PEREZ HIDALGO DANIEL C.A. GUADALHORCE - ÁLORA36 º 0:00'01

138 1:23'42GARCIA ESPINOSA JOSE CIUDAD DE MARBELLA37 º 0:00'05
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136 1:24'17GARCÍA CID JUAN JOSÉ C.A. GUADALHORCE - ÁLORA38 º 0:00'35

329 1:24'39PINEDA ORDOÑEZ FRANCISCO J C.A. CAMPIEL39 º 0:00'21

214 1:24'57LOBATO RODRÍGUEZ ANTONIO MÁLAGA40 º 0:00'18

60 1:24'59CARVAJAL FERNANDEZ ANTONIO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA41 º 0:00'01

99 1:25'12DOBLADO PEREZ FRANCISCO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA42 º 0:00'12

306 1:25'21ORDOÑEZ MENDIETA JOSÉ RAMIRO CIUDAD DE MARBELLA43 º 0:00'09

284 1:26'00MORENO MELENDEZ JUAN SAN PEDRO ATLETISMO44 º 0:00'38

242 1:26'18MALDONADO ALCAZAR MANUEL El Repetidor de Osuna45 º 0:00'18

192 1:26'25INFANTES  CUENCA ANTONIO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA46 º 0:00'05

38 1:26'30BONILLA BRIALES JUAN C.A. GUADALHORCE - ÁLORA47 º 0:00'04

288 1:26'41MUÑOZ BEATO MIGUEL ANG ATLETISMO DE LUCENA48 º 0:00'11

294 1:26'48MUÑOZ ROJAS FRANCISCO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA49 º 0:00'06

88 1:27'05DEL TORO LASANTA JOSÉ CARLOS C.A. TORREMOLINOS50 º 0:00'17

347 1:27'15REYES RAMÍREZ BIENVENIDO ATLETISMO MALAGA51 º 0:00'09

56 1:27'18CARMONA QUIÑONES ANDRÉS C.A. TORREMOLINOS52 º 0:00'02

272 1:27'23MONTIEL RECIO SALVADOR C.A. GUADALHORCE - ÁLORA53 º 0:00'05

278 1:27'47MORENO FERNÁNDEZ OSCAR JAÉN54 º 0:00'23

315 1:28'04PÉREZ ÁLVAREZ FRANCISCO J C.A. GUADALHORCE - ÁLORA55 º 0:00'16

19 1:28'23ÁVILA GARCÍA JOSÉ MARIA C.A. GUADALHORCE - ÁLORA56 º 0:00'19

266 1:28'42MOLINA POZO RAFAEL RONDA57 º 0:00'19

244 1:28'49MARIN NAVARRO MANUEL C.A. ARROYO DE LA MIEL58 º 0:00'06

34 1:29'05BEYE ALY MARBELLA59 º 0:00'16

249 1:29'09MARTIN GRANADOS JOSE ANTONI MÁLAGA60 º 0:00'04

238 1:29'40MAGÁN HERNÁNDEZ JUAN CIUDAD DE MARBELLA61 º 0:00'30

411 1:29'41TORRES MORERA LUIS MIGUEL C.A. CARMONA PÁEZ62 º 0:00'01

431 1:29'42ZURITA  RIVERO MIGUEL ARDALES63 º 0:00'01

237 1:29'58MADRID MARQUEZ PABLO LUIS C.A. FUENGIROLA64 º 0:00'15

220 1:29'58LÓPEZ JIMÉNEZ MIGUEL C.A. TORREMOLINOS65 º 0:00'00

424 1:29'59VERGARA SERRANO JAVIER C.A. DE LUCENA66 º 0:00'00

83 1:30'00CORREAL MUÑOZ BLAS C.A. ARROYO DE LA MIEL67 º 0:00'00

76 1:30'45CONEJO GARCÍA SEBASTIÁN D C.A. GUADALHORCE - ÁLORA68 º 0:00'26

420 1:31'00VÁZQUEZ LUQUE JOSÉ MARIA ATLETAS VETERANOS DE ALGE69 º 0:00'13

207 1:31'04LAREDO RUZ ANTONIO PUENTE GENIL70 º 0:00'04

276 1:31'16MORALES POZO DAVID C.A. POKITO A POKO DE BADOL71 º 0:00'11

430 1:31'23ZAMBRANA SEGURA FRANCISCO PLAYAS DE MALAGA72 º 0:00'07

117 1:31'37FERNANDEZ MOREIRAS OSCAR MIJAS COSTA73 º 0:00'13

274 1:31'40MORALES CENTELLA MANUEL C.A. TORREMOLINOS74 º 0:00'02
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367 1:31'51RUIZ CASTILLO ISAAC CUEVA DE NERJA-UMA75 º 0:00'11

185 1:32'00HIDALGO MARTIN ANTONIO ATLETISMO CARTAMA76 º 0:00'04

323 1:32'16PÉREZ MONTES FRANCISCO C.A. TORREMOLINOS77 º 0:00'15

371 1:32'20RUIZ GIL GERMÁN RONDA78 º 0:00'04

230 1:32'44LUCENA NAVARRO JOSÉ RAIMU AMIGOS DEL 42 Y PICO79 º 0:00'24

3 1:32'46AGÜERA ENRIQUEZ RAFAEL TRIATLON COIN80 º 0:00'02

129 1:32'54GALEOTE BOLAÑOS SALVADOR TORRE DEL MAR81 º 0:00'08

92 1:33'07DIAZ BERNAL JOSE DAVID ATLETISMO CARTAMA82 º 0:00'12

84 1:33'09CUETO CUENCA JUAN C.D. BONELABIKE83 º 0:00'02

229 1:33'15LUCENA NAVARRO JUAN CARLO AMIGOS DEL 42 Y PICO84 º 0:00'06

297 1:33'25NAVARRO MARQUEZ ALFONSO SAN PEDRO ATLETISMO85 º 0:00'09

20 1:33'25BADURA ALES BENALMADENA 86 º 0:00'00

154 1:33'30GARRIDO DURAN JOSE FRANCI CUEVA DE NERJA-UMA87 º 0:00'05

282 1:33'32MORENO MARTIN MIGUEL ANG ALHAURÍN DE LA TORRE88 º 0:00'01

166 1:33'36GONZÁLEZ PÉREZ FRANCISCO J C.A. TORREMOLINOS89 º 0:00'03

87 1:33'38DEL MONTE MONTERO FERNANDO REAL CLUB MEDITERRANEO90 º 0:00'01

386 1:33'42SÁNCHEZ MUÑOZ ADOLFO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA91 º 0:00'04

37 1:33'44BONET TEXEIRA JESUS PLAYAS DE MALAGA92 º 0:00'02

47 1:33'56CALVO MORALES MIGUEL ANG CUEVA DE NERJA-UMA93 º 0:00'07

199 1:34'04JIMÉNEZ TRAPERO JOSÉ MIGUEL AMIGOS DEL 42 Y PICO94 º 0:00'08

147 1:34'07GARCÍA MORENO MIGUEL ÁNG ALPINO JARAPALOS95 º 0:00'02

255 1:34'13MARTINEZ VAZQUEZ JOSE MARIA ALPINO JARAPALOS96 º 0:00'05

300 1:34'26NUFLO GORDILLO EMILIO MÁLAGA97 º 0:00'13

58 1:34'28CARRASCO RAMÍREZ ANTONIO ECIJA98 º 0:00'01

171 1:34'48GUERRERO GUERRERO RAFAEL RONDA99 º 0:00'20

327 1:34'56PEREZ SERENA CARLOS ATLETISMO CARTAMA100 º 0:00'07

377 1:35'06SALADO MARTIN VICENTE CUEVA DE NERJA-UMA101 º 0:00'09

186 1:35'07HIGUERAS FUENTES CECILIO MIG MÁLAGA102 º 0:00'01

143 1:35'08GARCIA MIRANDA DANIEL ALHAURIN EL GRANDE103 º 0:00'00

103 1:35'12ECHEVARRIA RUIZ JOSÉ LUIS C.A. CAMPIEL104 º 0:00'04

95 1:35'13DIAZ FUENTES JUAN ANTON MÁLAGA105 º 0:00'00

111 1:35'14FERNÁNDEZ BERROCAL JOSÉ ANTONI CUEVA DE NERJA-UMA106 º 0:00'00

190 1:35'16HURTADO TRIALASO GERMÁN SIERRA DE YEGUAS107 º 0:00'01

241 1:35'19MAJÓN CABEZA JUAN C.A. DE LUCENA108 º 0:00'03

68 1:35'20CASTRO LUCENA MIGUEL ANG ATLETISMO DE LUCENA109 º 0:00'01

114 1:35'21FERNÁNDEZ DOMENECH JUAN ALPINO JARAPALOS110 º 0:00'00

39 1:35'22BREGÓN PACHECO CARLOS C.A. GUADALHORCE - ÁLORA111 º 0:00'01
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106 1:35'25ESPADA LIÑAN MANUEL PLAYAS DE MALAGA112 º 0:00'02

165 1:35'26GONZÁLEZ MANCHADO MANUEL MENTE SANA EN CUERPO SANO113 º 0:00'01

130 1:35'26GALLEGO MARIN JAVIER BICILOGIA114 º 0:00'00

355 1:35'30RODRIGUEZ MARISCAL JUAN FRANCI MÁLAGA115 º 0:00'04

410 1:35'43TORRES BRAVO JUAN ANTON TRIATLON DE ÁLORA116 º 0:00'12

27 1:35'58BAUTISTA SALGADO EMILIO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA117 º 0:00'14

248 1:36'00MARTIN FERNANDEZ ALFREDO MÁLAGA118 º 0:00'02

250 1:36'02MARTIN INFANTE JUAN C.A. TORREMOLINOS119 º 0:00'01

334 1:36'18PULIDO JIMÉNEZ JOSÉ AMIGOS DEL 42 Y PICO120 º 0:00'16

337 1:36'26RAMÍREZ LOSILLA ENRIQUE ALPINO JARAPALOS121 º 0:00'08

219 1:36'32LÓPEZ JIMÉNEZ MANUEL AMIGOS DEL 42 Y PICO122 º 0:00'05

212 1:36'34LINARES GARCIA DAVID C.A. POKITO A POKO DE BADOL123 º 0:00'01

85 1:36'35CUEVAS CUEVAS FRANCISCO C.A. POKITO A POKO DE BADOL124 º 0:00'00

354 1:36'35RODRIGUEZ CAMPOS JESUS TROTACAMINOS DE PEDRERA125 º 0:00'00

346 1:36'36REPULLO MARTÍNEZ JUAN MENTE SANA EN CUERPO SANO126 º 0:00'00

196 1:36'38JEREZ OSORIO MANUEL C.A. CHURRIANA127 º 0:00'01

412 1:37'04TORRES RIOS DIEGO HUELMA128 º 0:00'25

425 1:37'32VICENTE RODRÍGUEZ RAMON FERN SAYFOR129 º 0:00'28

289 1:37'42MUÑOZ CASTILLO DIEGO C.A. TORREMOLINOS130 º 0:00'10

50 1:37'56CANALES LORENTE ANTONIO CÁRTAMA131 º 0:00'14

178 1:38'00HENARES DIAZ MANUEL C.A. GUADALHORCE - ÁLORA132 º 0:00'03

428 1:38'15VIZCAÍNO GONZÁLEZ JUAN ALBER ÁLORA133 º 0:00'15

264 1:38'16MIR PUCHE MIGUEL ANG REAL CLUB MEDITERRANEO134 º 0:00'00

385 1:38'21SÁNCHEZ GONZÁLEZ ANDRÉS LUIS C.A. GUADALHORCE - ÁLORA135 º 0:00'05

43 1:38'23BUZO SÁNCHEZ RICARDO CARRERASPOPULARES.COM136 º 0:00'01

142 1:38'27GARCÍA LÓPEZ DOMINGO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA137 º 0:00'03

245 1:38'31MÁRQUEZ DIAZ JUAN C.A. TORREMOLINOS138 º 0:00'04

209 1:38'37LEIVA PORTILLO ANTONIO JES MÁLAGA139 º 0:00'05

407 1:38'45TORREBLACA ORTEGA MIGUEL C.A. TORREMOLINOS140 º 0:00'07

200 1:38'46JURADO MATAS SERGIO DAVI SOCIEDAD EXCURSIONISTA DE 141 º 0:00'00

225 1:38'48LÓPEZ SOLER MANUEL C.A. TORREMOLINOS142 º 0:00'02

597 1:39'01RUIZ CARRILLO EMILIO ALHAURÍN DE LA TORRE143 º 0:00'12

314 1:39'02PEREA FRIAS JUAN C.A. GUADALHORCE - ÁLORA144 º 0:00'00

96 1:39'03DIAZ LEÓN JUAN VICENT C.D.LAVINKECUESTA145 º 0:00'01

208 1:39'10LEIVA DOMINGUEZ SERGIO SAYFOR146 º 0:00'06

376 1:39'10SAAVEDRA SAAVEDRA FERNANDO PUENTE GENIL147 º 0:00'00

191 1:39'23ILLESCAS  ZURBANO ALVARO ALPINO JARAPALOS148 º 0:00'12
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31 1:39'25BENITEZ MARQUEZ JOSE ANTONI C.A. GUADALHORCE - ÁLORA149 º 0:00'02

61 1:39'27CARVAJAL MUÑOZ ANTONIO JOS ÁLORA150 º 0:00'02

416 1:39'39TRUJILLO ZAMBRANA SALVADOR ÁLORA151 º 0:00'06

65 1:39'47CASTILLO MARTÍN CRISTÓBAL J MIJAS152 º 0:00'08

195 1:39'55JAIME ACEDO JUAN ANTON REAL CLUB MEDITERRANEO153 º 0:00'08

64 1:39'58CASTELLANOS OÑA JOSÉ RAMÓN MÁLAGA154 º 0:00'02

281 1:40'01MORENO LORITE MIGUEL ANG ALPINO JARAPALOS155 º 0:00'03

408 1:40'14TORREBLANCA  MORALES DAVID MÁLAGA156 º 0:00'13

75 1:40'15COMINO ORIOLA FRANCISCO P ATLETISMO BAILEN157 º 0:00'01

174 1:40'17GUTIERREZ GARCIA JUAN CARLO ALPINO JARAPALOS158 º 0:00'01

42 1:40'23BUESO JUAREZ FRANCISCO CLUB ATLETISMO BAZA159 º 0:00'06

340 1:40'26RAMOS JIMÉNEZ ANTONIO C.A. CAMPIEL160 º 0:00'03

318 1:40'29PÉREZ CAMACHO DAVID CUEVA DE NERJA-UMA161 º 0:00'03

292 1:40'36MUÑOZ FERNÁNDEZ ANTONIO LUI C.A. GUADALHORCE - ÁLORA162 º 0:00'06

158 1:40'37GINKANG DAMBA JOHON C.A. FARAJAN 163 º 0:00'01

392 1:40'38SANTA -OLALLA TEMBOURY FERNANDO CAMALEÓN164 º 0:00'00

204 1:40'57LANZAT CHERINO FRANCISCO MÁLAGA165 º 0:00'19

267 1:40'58MOLINELLI LAURIOLA CORRADO ALHAURÍN DE LA TORRE166 º 0:00'00

113 1:41'03FERNANDEZ CANO GUSTAVO MÁLAGA167 º 0:00'05

161 1:41'07GONZALEZ BERCIAN JAVIER MÁLAGA168 º 0:00'03

137 1:41'12GARCÍA ESCUDERO JORGE C.A. GUADALHORCE - ÁLORA169 º 0:00'01

150 1:41'28GARCIA RODRIGUEZ JUAN DIEGO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA170 º 0:00'16

70 1:41'30CESPEDES GARCÍA SALVADOR MÁLAGA171 º 0:00'00

701 1:41'33BENAVENTE GUERRERO ANTONIO C.A. FARAJAN172 º 0:00'03

269 1:41'34MONTES CASTRO MARCO ANT MÁLAGA173 º 0:00'00

17 1:41'35ARIAS ORTIGOSA JAVIER MÁLAGA174 º 0:00'01

180 1:41'46HERNÁNDEZ MARTÍN FRANCISCO J MÁLAGA175 º 0:00'10

162 1:41'57GONZÁLEZ CORDÓN HILARIO C.A. TORREMOLINOS176 º 0:00'11

218 1:41'59LÓPEZ GARCÍA JAVIER ÁLORA177 º 0:00'01

160 1:41'59GÓMEZ PANDURO JUAN CUEVA DE NERJA-UMA178 º 0:00'00

277 1:42'00MORCILLO CIDONCHA CARLOS MÁLAGA179 º 0:00'00

712 1:42'06ENRIQUE MORCILLO CI INDEPENDIENTE180 º 0:00'06

44 1:42'07CABRERA AGUILERA FRANCISCO J ROSARIO-TRABUCO ATLETISMO181 º 0:00'00

69 1:42'10CERVI MASSIMO MÁLAGA182 º 0:00'02

194 1:42'11ISRAEL AFRIAT LEON BENALMADENA COSTA183 º 0:00'01

144 1:42'15GARCÍA MOLINA JUAN RAFAE MORILES184 º 0:00'03

13 1:42'23ALMAGRO MORALES JUAN CARLO C.A. TORREMOLINOS185 º 0:00'08
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319 1:42'26PÉREZ GARCÍA JULIO MANU FUENGIROLA186 º 0:00'02

55 1:42'33CAÑETE CORRIPIO FRANCISCO J ALHAURÍN DE LA TORRE187 º 0:00'06

104 1:42'43EL ALAMI YOUNES TORREMOLINOS188 º 0:00'00

243 1:42'46MANCERA REYES CARLOS ATLETISMO CARTAMA189 º 0:00'03

279 1:43'04MORENO GATA JUAN MANUE MIJAS COSTA190 º 0:00'18

72 1:43'15CHICA GAMEZ ANGEL C.A. CHURRIANA191 º 0:00'11

287 1:43'23MORIEL RUIZ JAVIER MÁLAGA192 º 0:00'07

372 1:43'35RUIZ MENDEZ JORGE MÁLAGA193 º 0:00'12

66 1:43'40CASTILLO PORTILLO JUAN CARLO SAYFOR194 º 0:00'05

151 1:43'41GARCÍA RODRÍGUEZ ANDRÉS MARBELLA195 º 0:00'00

216 1:43'52LOPEZ GARCIA MIGUEL MÁLAGA196 º 0:00'10

25 1:43'55BASCON OLIAS ALBERTO ALCALA DE GUADAIRA197 º 0:00'02

308 1:44'01ORTIZ VELASCO ANTONIO ALHAURÍN DE LA TORRE198 º 0:00'05

252 1:44'04MARTÍN SANCHEZ DOMINGO JO C.A. CAMPIEL199 º 0:00'03

403 1:44'11SUBIRES LOBATO ALFONSO JES C.A. GUADALHORCE - ÁLORA200 º 0:00'07

316 1:44'29PEREZ BANDERAS JOSE ANTONI MÁLAGA201 º 0:00'18

332 1:44'33POSTIGO MARTIÍN GREGORIO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA202 º 0:00'03

35 1:44'33BLANCAT SEBAQUEVAS DIEGO AMAD ATLETISMO DE ASTIGI203 º 0:00'00

295 1:44'49NAVARRO CORTES PAULA MÁLAGA99204 º 0:00'16

197 1:44'51JIMÉNEZ AGUILAR DIEGO C.A. TORREMOLINOS205 º 0:00'01

398 1:44'51SIENDONES CASTILLO RAFAEL SAN PEDRO ALTLETISMO206 º 0:00'00

23 1:44'58BARRANQUERO GOMEZ ANTONIO FR SAN PEDRO ALTLETISMO207 º 0:00'06

86 1:44'59DE CARA GARCÍA CARLOS MAN ALPINO JARAPALOS208 º 0:00'00

105 1:45'02ENCINAS CASTRO PABLO MORILES209 º 0:00'03

169 1:45'03GUERRA FRANQUELO TOMAS PUERTO DE LA TORRE210 º 0:00'00

145 1:45'04GARCIA MONTES FRANCISCO PLAYAS DE MALAGA211 º 0:00'01

257 1:45'10MATILLA GONZÁLEZ MIGUEL ÁNG FUENGIROLA212 º 0:00'05

205 1:45'13LARA FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNG C.A. GUADALHORCE - ÁLORA213 º 0:00'03

188 1:45'14HUELIN BEJARANO FERNANDO MÁLAGA214 º 0:00'01

231 1:45'17LUCENA PALOMO FRANCISCO J COÍN215 º 0:00'02

217 1:45'20LÓPEZ GARCÍA JOSÉ SAYFOR216 º 0:00'02

293 1:45'21MUÑOZ MARTÍN FERNANDO C.A. FUENGIROLA217 º 0:00'00

426 1:45'25VIGO BLANCO CARLOS RINCON DE LA VICTORIA218 º 0:00'03

193 1:45'30ISLA RODRÍGUEZ CRISTIAN MÁLAGA219 º 0:00'05

5 1:45'40AGÜERA SÁNCHEZ JUAN COÍN220 º 0:00'10

336 1:45'42RAMIREZ GOMEZ AGUSTIN ALHAURÍN DE LA TORRE221 º 0:00'01

40 1:45'43BUENO CARO JOAQUÍN MÁLAGA222 º 0:00'01
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Resultados General por sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal TiempoApellidos Nombre Club

Distancia:1 21.097 m.Carrera:  Medio Maratón "Álora -Valle del S

Diferencia

M

11 1:45'50ALFARAZ BARBOSA ISMAEL C.A. GUADALHORCE - ÁLORA223 º 0:00'07

102 1:45'52DUARTE DIAZ JOSE JOAQUI REAL CLUB MEDITERRANEO224 º 0:00'01

74 1:46'01COLLADO TORRES FRANCISCO REAL CLUB MEDITERRANEO225 º 0:00'09

388 1:46'02SANCHEZ SOARES MAR CONDE MIJAS226 º 0:00'00

173 1:46'09GUTIERREZ ALARCON JOSE C.A. FUENGIROLA227 º 0:00'07

203 1:46'16LAGUNA RODRÍGUEZ JACOBO ECIJA228 º 0:00'06

378 1:46'17SALAS HERNÁNDEZ JULIO SEVILLA229 º 0:00'00

317 1:46'31PEREZ CALZADO JOSE ANTONI MÁLAGA230 º 0:00'14

268 1:46'35MONEDERO CHAMIZO JOSÉ C.A. FARAJAN 231 º 0:00'03

413 1:46'40TOSCANO SERRANO FRANCISCO J ALPINO JARAPALOS232 º 0:00'05

364 1:46'41ROMERO MELÉNDEZ JOSÉ LAS CABEZAS DE SAN JUAN233 º 0:00'00

7 1:46'44ALARCÓN RAMOS VALERIANO C.A. ESTEPONA234 º 0:00'02

373 1:46'51RUIZ MORENO MANUEL C. A. FUENGIROLA235 º 0:00'06

152 1:46'56GARCIA SANCHEZ JESUS C.A. FUENGIROLA236 º 0:00'05

46 1:47'13CALVO GARRIDO RAUL MTB MARBELLA237 º 0:00'17

21 1:47'30BAREA BENÍTEZ ÁNGEL JUSÚS MÁLAGA238 º 0:00'16

404 1:47'31SUVIRES COLORADO FRANCISCO C.A. CHURRIANA239 º 0:00'01

132 1:47'37GALVAN RAMOS ANTONIO C.A. CHURRIANA240 º 0:00'06

182 1:47'38HERRERA GONZÁLEZ RAFAEL C.A. TORREMOLINOS241 º 0:00'00

418 1:47'38VALLEJO ARCE JORGE MÁLAGA242 º 0:00'00

280 1:47'40MORENO JIMENEZ ANDRES ARCHEZ243 º 0:00'01

351 1:47'52ROBLEDO RUIZ DANIEL C.A. GUADALHORCE - ÁLORA244 º 0:00'05

206 1:48'04LARA GALLARDO JUAN CARLO MÁLAGA245 º 0:00'11

146 1:48'14GARCIA MORENO JOSE ALPINO JARAPALOS246 º 0:00'09

363 1:49'00ROMERO GOMEZ CARLOS C.A. GUADALHORCE - ÁLORA247 º 0:00'45

128 1:49'05FRÍAS REINA JOSÉ JAVIER VALLE-NIZA248 º 0:00'05

126 1:49'07FONTALVA MOREAU DOMINGO ATLETISMO CARTAMA249 º 0:00'01

12 1:49'21GARCIA FITZ MANUEL SEVILLA250 º 0:00'09

350 1:49'24RIVAS COSANO DIEGO ATLETISMO PUENTE GENIL AMI251 º 0:00'03

109 1:49'25ESTEBAN MARTÍNEZ GINÉS SAYFOR252 º 0:00'00

52 1:49'51CANTALEJO TOLEDANO JUAN C.A. TORREMOLINOS253 º 0:00'17

156 1:49'54GASPAR POSTIGO JUAN ANTON MÁLAGA254 º 0:00'02

118 1:50'06FERNÁNDEZ PÉREZ MANUEL C.A. TORREMOLINOS255 º 0:00'11

711 1:50'06CARLOS ALVAREZ FR BARCELONA256 º 0:00'00

148 1:50'17GARCÍA PORTALES JAIME C.A. CAMPIEL257 º 0:00'10

164 1:50'20GONZALEZ GARCIA JOSE ANTONI C.A. FUENGIROLA258 º 0:00'03

179 1:50'21HEREDIA CARRILLO GABRIEL C.A. TORREMOLINOS259 º 0:00'00
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Resultados General por sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal TiempoApellidos Nombre Club

Distancia:1 21.097 m.Carrera:  Medio Maratón "Álora -Valle del S

Diferencia

M

234 1:50'40LUQUE ROMERO JUAN C.A. TORREMOLINOS260 º 0:00'19

239 1:50'41MAIRELES TORRES ELOY ALAMEDA261 º 0:00'00

343 1:50'45RAMOS SOTO FRANCISCO MÁLAGA262 º 0:00'04

259 1:51'23MEDINA DOMÍNGUEZ JUAN MANUE MÁLAGA263 º 0:00'01

36 1:51'36BONET TEXEIRA LUIS MIGUEL PLAYAS DE MALAGA264 º 0:00'07

181 1:51'38HERRADA MALDONADO MIGUEL ANG PUERTO DE LA TORRE265 º 0:00'02

211 1:52'01LINARES BURTO EUGENIO FED ALHAURÍN DE LA TORRE266 º 0:00'22

311 1:52'09PARDO GARRIDO RAMON RINCON DE LA VICTORIA267 º 0:00'07

275 1:52'48MORALES LÓPEZ ANTONIO C.A. TORREMOLINOS268 º 0:00'38

375 1:53'00RUIZ SANTOS JUAN C.A. FARAJAN 269 º 0:00'12

310 1:53'11PARADA MESA JOSE DANIEL C.D. LA ROZADURA270 º 0:00'11

123 1:53'19FLORIDO LEON JOSE C.A. POKITO A POKO DE BADOL271 º 0:00'08

342 1:53'23RAMOS PÉREZ JOSÉ CHURRIANA272 º 0:00'03

153 1:53'38GAROFANO GAMIZ RAFAEL MARBELLA273 º 0:00'14

227 1:53'41LORENZO AGUDO CARLOS MÁLAGA274 º 0:00'03

115 1:53'55FERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO J C.A. GUADALHORCE - ÁLORA275 º 0:00'14

210 1:53'59LEON RODAS ENRIQUE C.A. POKITO A POKO DE BADOL276 º 0:00'03

384 1:54'30SANCHEZ GARCIA JUAN MÁLAGA277 º 0:00'31

389 1:54'36SANCHEZ TABLA JOSE LUIS SOCIEDAD EXCURSIONISTA DE 278 º 0:00'05

333 1:54'37POYATOS SERRANO JOSE CARLOS TORRE DE BENAGALÓN279 º 0:00'00

400 1:55'07STUBBS CRUZ JUAN CARLO TORRE DE BENAGALBÓN280 º 0:00'30

405 1:55'15TOLEDO VALLE JUAN VÉLEZ MÁLAGA281 º 0:00'07

253 1:55'16MARTIN SANTANA JUAN VÉLEZ MÁLAGA282 º 0:00'00

302 1:55'16NUÑEZ GALAN ANGEL ALPINO JARAPALOS283 º 0:00'00

273 1:55'18MORALES CÁLIZ BERNARDO C.D.LAVINKECUESTA284 º 0:00'01

108 1:55'22ESPINOSA ÁLVAREZ ADRIÁN CUEVA DE NERJA-UMA285 º 0:00'03

258 1:55'50MAYORGA GARCIA JOSE C.A. TORREMOLINOS286 º 0:00'05

357 1:56'17RODRÍGUEZ SANTANA IVÁN ALHAURÍN DE LA TORRE287 º 0:00'27

301 1:56'18NUÑEZ GALAN JOSE JUAN ALPINO JARAPALOS288 º 0:00'00

246 1:56'37MARTIN ARAGON FELIX C.A. FUENGIROLA289 º 0:00'18

344 1:56'42REGADERA GRACIANO JOSE C.A. POKITO A POKO DE BADOL290 º 0:00'04

345 1:56'44REGADERA MACIAS JOSE ANTONI C.A. POKITO A POKO DE BADOL291 º 0:00'02

32 1:56'45BERLANGA CARRASCO DIEGO COÍN292 º 0:00'00

177 1:56'52HARO VALERO ÁNGEL MARI MÁLAGA293 º 0:00'07

291 1:56'58MUÑOZ ESTRADA IGNACIO MÁLAGA294 º 0:00'05

360 1:57'24ROLDÁN RUIZ ANTONIO C.A. DE LUCENA295 º 0:00'25

121 1:58'15FLORES CARABALLO JOSE LUIS ATLETISMO DE ASTIGI296 º 0:00'51
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Resultados General por sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal TiempoApellidos Nombre Club

Distancia:1 21.097 m.Carrera:  Medio Maratón "Álora -Valle del S

Diferencia

M

341 1:58'18RAMOS MORENO DANIEL RINCON DE LA VICTORIA297 º 0:00'02

159 1:58'27GOMEZ IGLESIAS JUAN ANTON CIUDAD DE MARBELLA298 º 0:00'01

370 1:58'39RUIZ FERNANDEZ FRANCISCO MÁLAGA299 º 0:00'11

6 1:58'50ALARCÓN RAMOS FRANCISCO C.A. ESTEPONA300 º 0:00'11

175 1:59'00GUZMAN DE LOS RISCOS JOSE MARIA REAL CLUB MEDITERRANEO301 º 0:00'00

222 1:59'03LÓPEZ MORENO ALEJANDRO CHURRIANA302 º 0:00'03

421 1:59'30VELASCO CASANOVA MIEGUEL ÁN MÁLAGA303 º 0:00'12

100 1:59'32DOMÍNGUEZ  LUZÓN MANUEL ALPINO  JARAPALOS304 º 0:00'02

321 1:59'33PEREZ MAGALLON LUIS MANUE SEVILLA305 º 0:00'00

26 2:00'14BAUTISTA BUENO BENITO C.A. TORREMOLINOS306 º 0:00'40

141 2:00'32GARCÍA JIMÉNEZ DANIEL FUENGIROLA307 º 0:00'18

33 2:00'49BERMEJO MASERO ALBERTO MARBELLA308 º 0:00'02

382 2:00'55SANCHEZ CAMPOS RAFAEL C.A. FUENGIROLA309 º 0:00'06

198 2:01'21JIMENEZ CAPITAN SALVADOR CHURRIANA310 º 0:00'20

94 2:01'25DIAZ DE LOS RÍOS JUAN MIGUE C.A. TORREMOLINOS311 º 0:00'03

189 2:01'50HURTADO JUAREZ MANUEL MÁLAGA312 º 0:00'24

41 2:02'07BUENO GARCÍA MANUEL MÁLAGA313 º 0:00'17

374 2:02'11RUIZ RUIZ ANTONIO MÁLAGA314 º 0:00'04

156 2:02'15GASPAR POSTIGO JUAN ANTON MÁLAGA315 º 0:00'03

349 2:02'50RIVA QUINTANA JUAN MANUE MÁLAGA316 º 0:00'17

240 2:03'05MAIRELES TORRES PEDRO JESÚS MÁLAGA317 º 0:00'14

379 2:03'14SALINAS SANCHEZ MANUEL REAL CLUB MEDITERRANEO318 º 0:00'09

338 2:04'17RAMÍREZ MOYA MANUEL LA CALA DEL MORAL319 º 0:00'38

119 2:05'59FERNANDEZ QUINTANA JOSE C.A. TORREMOLINOS320 º 0:01'42

393 2:06'13SANTANA LOBILLO FRANCISCO VÉLEZ MÁLAGA321 º 0:00'13

167 2:06'30GONZALEZ RAMIREZ ANDRES C.A. GUADALHORCE - ÁLORA322 º 0:00'00

2 2:06'38ADAME RODRÍGUEZ JUAN ANTON ECIJA323 º 0:00'08

348 2:08'49RIBES GANCHIA JOSE VICENT C.A. FUENGIROLA324 º 0:02'03

339 2:08'52RAMOS DIAZ JUAN JOSÉ SAYFOR325 º 0:00'02

362 2:09'09ROMAN JIMENA JOSE PEDRO CIUDAD DE MARBELLA326 º 0:00'01

62 2:09'27CASADO MORENO JOSÉ LUIS REAL CLUB MEDITERRANEO327 º 0:00'18

397 2:14'23SEPULVEDA LOPEZ CLAUDIO C.A. FUENGIROLA328 º 0:03'28

80 2:14'41CONTRERAS PADILLA FRANCISCO CÁRTAMA329 º 0:00'18

419 2:15'19VARGAS LUQUE JOSE ATLETISMO CARTAMA330 º 0:00'37

63 2:16'37CASALS SÁNCHEZ JOSÉ LUIS MÁLAGA99331 º 0:01'18

228 2:18'50LORENZO LOPEZ RICARDO MÁLAGA332 º 0:02'12

54 2:25'25CAÑETE CONTRERAS CRISTOBAL ÁLORA333 º 0:02'33
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Resultados General por sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal TiempoApellidos Nombre Club

Distancia:1 21.097 m.Carrera:  Medio Maratón "Álora -Valle del S

Diferencia

M

79 2:25'25CONTRERAS MUÑOZ SALVADOR CÁRTAMA334 º 0:00'00
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Resultados General por sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal TiempoApellidos Nombre Club

Distancia:1 21.097 m.Carrera:  Medio Maratón "Álora -Valle del S

Diferencia

F

28 1:26'19BELMONTE MARTÍNEZ MARIA  SEVILLA1 º 0:00'00

260 1:30'19MEDINA MUÑOZ ANA MARIA CIUDAD DE GRANADA2 º 0:00'19

184 1:30'46HIDALGO BERUTICH SILVIA PLAYAS DE MALAGA3 º 0:00'01

90 1:31'56DELGADO LOPEZ CRISTINA OLIMPO4 º 0:00'04

328 1:32'55PILARES SANTIAGO ROSA MARIA ARUNCI5 º 0:00'00

131 1:33'49GALLEGO PERALTA MARTA MARI CIUDAD DE GRANADA6 º 0:00'04

387 1:36'37SÁNCHEZ NÚÑEZ SUSANA SAN PEDRO ATLETISMO7 º 0:00'01

213 1:38'38LIÑAN JIMÉNEZ LORENA C.A. TORREMOLINOS8 º 0:00'00

422 1:39'32VERDEJO MUÑOZ MARIOLA GRANADA9 º 0:00'04

51 1:41'10CANO ANGULO MARIA JESÚS CUEVA DE NERJA-UMA10 º 0:00'03

356 1:42'42RODRÍGUEZ RUBIO MARIA C.A. ORIPPO DOS HERMANAS11 º 0:00'09

296 1:47'46NAVARRO DÍAZ CARMEN FLO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA12 º 0:00'06

381 1:49'11SANCHEZ BURGOS LOURDES PLAYAS DE MÁLAGA13 º 0:00'04

265 1:49'34MOLINA GARCÍA MARIA DE LO GRANADA14 º 0:00'09

409 1:51'21TORRES ALCAIDE MARGA ALPINO JARAPALOS15 º 0:00'35

168 1:51'27GONZALEZ RODRIGUEZ M. CARMEN CIUDAD DE MARBELLA16 º 0:00'03

394 1:51'28SANTIAGO PLEITE ROSA ARUNCI17 º 0:00'00

215 1:51'29LOPEZ ARANDA ANA MARIA PLAYAS DE MALAGA18 º 0:00'01

359 1:55'08ROJAS ROJAS ANTONIA ATLETISMO CARTAMA19 º 0:00'00

101 1:55'44DROZDOWSKYJ PALACIOS ANA AKILES20 º 0:00'22

417 1:58'26VALIENTE VALIENTE PIEDAD CIUDAD DE MARBELLA21 º 0:00'08

53 1:58'59CANTOS ROMERO ISABEL ALHAURIN EL GRANDE22 º 0:00'08

383 1:59'17SÁNCHEZ DENIS ROSANA CICLISTAS COÍN23 º 0:00'14

254 2:00'46MARTINEZ PEYROT MARINA REAL CLUB MEDITERRANEO24 º 0:00'13

427 2:01'00VILLAR GUZMÁN ANA MARIA ÁLORA25 º 0:00'05

271 2:02'32MONTIEL GOMEZ FRANCISCA ATLETISMO CARTAMA26 º 0:00'17

263 2:03'38MIÑANA  GARCIA Mª LUISA REAL CLUB MEDITERRANEO27 º 0:00'23

298 2:06'29NAVARRO PÉREZ CARMEN FLO ÁLORA28 º 0:00'15

313 2:06'46PEÑA PÉREZ MARIA C.A. GUADALHORCE - ÁLORA29 º 0:00'07

127 2:09'08FRIAS PEREA MONTSERRA ANTEQUERA30 º 0:00'16

429 2:10'54WORTHY DIANA VVA. DE LA CONCEPCIÓN31 º 0:01'27

139 2:22'51GARCIA GARCIA FRANCISCA ALPINO JARAPALOS32 º 0:04'01

78 2:29'14CONTRERAS MUÑOZ MARÍA REME CÁRTAMA33 º 0:03'49

335 2:31'17RAMIREZ GARCIA Mª DEL MAR REAL CLUB MEDITERRANEO34 º 0:02'02
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Resultados por Categorías y sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: 12º Medio Maratón "Álora -Valle del Sol"

Local

Junior Masculino
156 191 1:39'23 ILLESCAS  ZURBANO ALVARO ALPINO JARAPALOS1º 1991

Promesa Femenino
350 298 2:06'29 NAVARRO PÉREZ CARMEN F ÁLORA1º 1988

Promesa Masculino
241 378 1:46'17 SALAS HERNÁNDEZ JULIO SEVILLA1º 1989

Senior Femenino
79 90 1:31'56 DELGADO LOPEZ CRISTINA OLIMPO1º 1978

86 328 1:32'55 PILARES SANTIAGO ROSA MARI ARUNCI2º 1976

147 213 1:38'38 LIÑAN JIMÉNEZ LORENA C.A. TORREMOLINOS3º 1983

159 422 1:39'32 VERDEJO MUÑOZ MARIOLA GRANADA4º 1977

326 383 1:59'17 SÁNCHEZ DENIS ROSANA CICLISTAS COÍN5º 1979

368 78 2:29'14 CONTRERAS MUÑOZ MARÍA RE CÁRTAMA6º 1976
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Resultados por Categorías y sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: 12º Medio Maratón "Álora -Valle del Sol"

Local

Senior Masculino
1 201 1:11'03 KIECKBUSCH HARTMANN BODO ATLETISMO MALAGA1º 1981

2 29 1:11'23 BELTRAN MENDEZ MIGUEL C.A. ARCOIRIS2º 1978

3 361 1:11'43 ROMÁN FERNÁNDEZ FRANCISC BRENES3º 1983

4 16 1:12'11 ANDIVIA SOTO ADRIÁN CAI CANARIAS4º 1985

8 324 1:14'25 PÉREZ ROMERO ANTONIO J CHICLANA DE LA FRONTE5º 1978

9 286 1:14'50 MORENO VILLENA DANIEL CUEVA DE NERJA-UMA6º 1985

10 187 1:15'13 HOUAT NAJIBE CUEVA DE NERJA-UMA7º 1977

11 309 1:15'53 PADUA VEGA TOMÁS ADSEVILLA8º 1979

15 303 1:16'29 OLEA GOMEZ JOSE JAVIE BAILEN9º 1976

16 112 1:17'14 FERNÁNDEZ CALDERÓN ALBERTO C.A. GUADALHORCE - ÁLO10º 1977

17 202 1:17'21 LA VANDERA GIUSEPPE C.A. TORREMOLINOS11º 1977

25 330 1:20'03 PLATERO VILLASCLARAS MANUEL CUEVA DE NERJA-UMA12º 1975

32 226 1:22'33 LOPEZ SUDRI JOSE RAUL MIJAS COSTA13º 1980

34 10 1:23'21 ALCANTARA LOPEZ ALBERTO JAEN14º 1981

36 320 1:23'36 PEREZ HIDALGO DANIEL C.A. GUADALHORCE - ÁLO15º 1976

40 214 1:24'57 LOBATO RODRÍGUEZ ANTONIO MÁLAGA16º 1981

44 284 1:26'00 MORENO MELENDEZ JUAN SAN PEDRO ATLETISMO17º 1981

51 88 1:27'05 DEL TORO LASANTA JOSÉ CARL C.A. TORREMOLINOS18º 1976

52 347 1:27'15 REYES RAMÍREZ BIENVENID ATLETISMO MALAGA19º 1975

53 56 1:27'18 CARMONA QUIÑONES ANDRÉS C.A. TORREMOLINOS20º 1977

55 278 1:27'47 MORENO FERNÁNDEZ OSCAR JAÉN21º 1981

67 424 1:29'59 VERGARA SERRANO JAVIER C.A. DE LUCENA22º 1977

74 276 1:31'16 MORALES POZO DAVID C.A. POKITO A POKO DE B23º 1980

82 371 1:32'20 RUIZ GIL GERMÁN RONDA24º 1986

93 282 1:33'32 MORENO MARTIN MIGUEL A ALHAURÍN DE LA TORRE25º 1978

107 377 1:35'06 SALADO MARTIN VICENTE CUEVA DE NERJA-UMA26º 1976

113 190 1:35'16 HURTADO TRIALASO GERMÁN SIERRA DE YEGUAS27º 1975

115 68 1:35'20 CASTRO LUCENA MIGUEL A ATLETISMO DE LUCENA28º 1981

122 410 1:35'43 TORRES BRAVO JUAN ANT TRIATLON DE ÁLORA29º 1981

129 212 1:36'34 LINARES GARCIA DAVID C.A. POKITO A POKO DE B30º 1979

138 50 1:37'56 CANALES LORENTE ANTONIO CÁRTAMA31º 1976

139 178 1:38'00 HENARES DIAZ MANUEL C.A. GUADALHORCE - ÁLO32º 1984

154 208 1:39'10 LEIVA DOMINGUEZ SERGIO SAYFOR33º 1975
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Resultados por Categorías y sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: 12º Medio Maratón "Álora -Valle del Sol"

Local

157 31 1:39'25 BENITEZ MARQUEZ JOSE ANTO C.A. GUADALHORCE - ÁLO34º 1983

158 61 1:39'27 CARVAJAL MUÑOZ ANTONIO J ÁLORA35º 1983

160 416 1:39'39 TRUJILLO ZAMBRANA SALVADOR ÁLORA36º 1981

170 318 1:40'29 PÉREZ CAMACHO DAVID CUEVA DE NERJA-UMA37º 1976

176 113 1:41'03 FERNANDEZ CANO GUSTAVO MÁLAGA38º 1975

180 150 1:41'28 GARCIA RODRIGUEZ JUAN DIEG C.A. GUADALHORCE - ÁLO39º 1979

183 701 1:41'33 BENAVENTE GUERRERO ANTONIO C.A. FARAJAN40º 1980

184 269 1:41'34 MONTES CASTRO MARCO AN MÁLAGA41º 1980

188 218 1:41'59 LÓPEZ GARCÍA JAVIER ÁLORA42º 1981

195 144 1:42'15 GARCÍA MOLINA JUAN RAFA MORILES43º 1979

204 287 1:43'23 MORIEL RUIZ JAVIER MÁLAGA44º 1981

205 372 1:43'35 RUIZ MENDEZ JORGE MÁLAGA45º 1983

212 403 1:44'11 SUBIRES LOBATO ALFONSO J C.A. GUADALHORCE - ÁLO46º 1980

227 231 1:45'17 LUCENA PALOMO FRANCISC COÍN47º 1979

240 203 1:46'16 LAGUNA RODRÍGUEZ JACOBO ECIJA48º 1981

244 413 1:46'40 TOSCANO SERRANO FRANCISC ALPINO JARAPALOS49º 1975

250 21 1:47'30 BAREA BENÍTEZ ÁNGEL JUS MÁLAGA50º 1983

254 418 1:47'38 VALLEJO ARCE JORGE MÁLAGA51º 1983

255 280 1:47'40 MORENO JIMENEZ ANDRES ARCHEZ52º 1985

285 211 1:52'01 LINARES BURTO EUGENIO F ALHAURÍN DE LA TORRE53º 1983

290 123 1:53'19 FLORIDO LEON JOSE C.A. POKITO A POKO DE B54º 1976

294 115 1:53'55 FERNANDEZ GONZALEZ FRANCISC C.A. GUADALHORCE - ÁLO55º 1984

295 210 1:53'59 LEON RODAS ENRIQUE C.A. POKITO A POKO DE B56º 1976

303 302 1:55'16 NUÑEZ GALAN ANGEL ALPINO JARAPALOS57º 1981

305 108 1:55'22 ESPINOSA ÁLVAREZ ADRIÁN CUEVA DE NERJA-UMA58º 1982

308 357 1:56'17 RODRÍGUEZ SANTANA IVÁN ALHAURÍN DE LA TORRE59º 1980

309 301 1:56'18 NUÑEZ GALAN JOSE JUAN ALPINO JARAPALOS60º 1978

311 344 1:56'42 REGADERA GRACIANO JOSE C.A. POKITO A POKO DE B61º 1979

312 345 1:56'44 REGADERA MACIAS JOSE ANTO C.A. POKITO A POKO DE B62º 1980

318 341 1:58'18 RAMOS MORENO DANIEL RINCON DE LA VICTORIA63º 1982

325 222 1:59'03 LÓPEZ MORENO ALEJANDR CHURRIANA64º 1977

331 141 2:00'32 GARCÍA JIMÉNEZ DANIEL FUENGIROLA65º 1976

339 41 2:02'07 BUENO GARCÍA MANUEL MÁLAGA66º 1983

343 349 2:02'50 RIVA QUINTANA JUAN MAN MÁLAGA67º 1981

347 338 2:04'17 RAMÍREZ MOYA MANUEL LA CALA DEL MORAL68º 1976
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Resultados por Categorías y sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: 12º Medio Maratón "Álora -Valle del Sol"

Local

Veterana A Femenino
46 28 1:26'19 BELMONTE MARTÍNEZ MARIA  SEVILLA1º 1970

98 131 1:33'49 GALLEGO PERALTA MARTA MA CIUDAD DE GRANADA2º 1970

133 387 1:36'37 SÁNCHEZ NÚÑEZ SUSANA SAN PEDRO ATLETISMO3º 1971

199 356 1:42'42 RODRÍGUEZ RUBIO MARIA C.A. ORIPPO DOS HERMAN4º 1971

256 296 1:47'46 NAVARRO DÍAZ CARMEN F C.A. GUADALHORCE - ÁLO5º 1974

263 381 1:49'11 SANCHEZ BURGOS LOURDES PLAYAS DE MÁLAGA6º 1974

267 265 1:49'34 MOLINA GARCÍA MARIA DE GRANADA7º 1974

278 409 1:51'21 TORRES ALCAIDE MARGA ALPINO JARAPALOS8º 1971

280 168 1:51'27 GONZALEZ RODRIGUEZ M. CARME CIUDAD DE MARBELLA9º 1970

282 215 1:51'29 LOPEZ ARANDA ANA MARI PLAYAS DE MALAGA10º 1973

335 427 2:01'00 VILLAR GUZMÁN ANA MARI ÁLORA11º 1972

342 271 2:02'32 MONTIEL GOMEZ FRANCISC ATLETISMO CARTAMA12º 1970

353 313 2:06'46 PEÑA PÉREZ MARIA C.A. GUADALHORCE - ÁLO13º 1973

356 127 2:09'08 FRIAS PEREA MONTSERR ANTEQUERA14º 1974

369 335 2:31'17 RAMIREZ GARCIA Mª DEL MA REAL CLUB MEDITERRAN15º 1972

Veterana D Femenino
178 51 1:41'10 CANO ANGULO MARIA JES CUEVA DE NERJA-UMA1º 1956

281 394 1:51'28 SANTIAGO PLEITE ROSA ARUNCI2º 1956

Veterana E Femenino
306 101 1:55'44 DROZDOWSKYJ PALACIOS ANA AKILES1º 1952

323 53 1:58'59 CANTOS ROMERO ISABEL ALHAURIN EL GRANDE2º 1954

359 429 2:10'54 WORTHY DIANA VVA. DE LA CONCEPCIÓN3º 1945

365 139 2:22'51 GARCIA GARCIA FRANCISC ALPINO JARAPALOS4º 1944
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Resultados por Categorías y sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: 12º Medio Maratón "Álora -Valle del Sol"

Local

Veterano A Masculino
7 125 1:14'08 FLORIDO PELLÓN JUAN MAN sportlab1º 1974

12 325 1:16'01 PEREZ RUIZ JUAN MIGU C.A. PALACIEGO2º 1971

14 30 1:16'17 BENITEZ GARCIA MANUEL C.A.Guadalcacin 073º 1973

20 45 1:18'30 CALDERON RAMOS JUAN C.A. TORREMOLINOS4º 1971

26 251 1:20'21 MARTÍN PÉREZ DAVID C.A. GUADALHORCE - ÁLO5º 1973

28 149 1:21'48 GARCÍA RABANEDA JOSÉ ANTO C.A. GUADALHORCE - ÁLO6º 1972

35 73 1:23'35 CHICA MERINO JUAN MAN PLAYAS DE MALAGA7º 1970

38 136 1:24'17 GARCÍA CID JUAN JOSÉ C.A. GUADALHORCE - ÁLO8º 1974

47 192 1:26'25 INFANTES  CUENCA ANTONIO C.A. GUADALHORCE - ÁLO9º 1971

48 38 1:26'30 BONILLA BRIALES JUAN C.A. GUADALHORCE - ÁLO10º 1974

61 249 1:29'09 MARTIN GRANADOS JOSE ANTO MÁLAGA11º 1972

65 237 1:29'58 MADRID MARQUEZ PABLO LUI C.A. FUENGIROLA12º 1973

70 76 1:30'45 CONEJO GARCÍA SEBASTIÁN C.A. GUADALHORCE - ÁLO13º 1971

76 117 1:31'37 FERNANDEZ MOREIRAS OSCAR MIJAS COSTA14º 1970

83 230 1:32'44 LUCENA NAVARRO JOSÉ RAIM AMIGOS DEL 42 Y PICO15º 1970

84 3 1:32'46 AGÜERA ENRIQUEZ RAFAEL TRIATLON COIN16º 1972

87 92 1:33'07 DIAZ BERNAL JOSE DAVI ATLETISMO CARTAMA17º 1971

89 229 1:33'15 LUCENA NAVARRO JUAN CARL AMIGOS DEL 42 Y PICO18º 1972

90 297 1:33'25 NAVARRO MARQUEZ ALFONSO SAN PEDRO ATLETISMO19º 1974

94 166 1:33'36 GONZÁLEZ PÉREZ FRANCISC C.A. TORREMOLINOS20º 1970

97 37 1:33'44 BONET TEXEIRA JESUS PLAYAS DE MALAGA21º 1971

103 300 1:34'26 NUFLO GORDILLO EMILIO MÁLAGA22º 1973

108 186 1:35'07 HIGUERAS FUENTES CECILIO MI MÁLAGA23º 1973

109 143 1:35'08 GARCIA MIRANDA DANIEL ALHAURIN EL GRANDE24º 1973

111 95 1:35'13 DIAZ FUENTES JUAN ANT MÁLAGA25º 1972

119 165 1:35'26 GONZÁLEZ MANCHADO MANUEL MENTE SANA EN CUERPO 26º 1970

120 130 1:35'26 GALLEGO MARIN JAVIER BICILOGIA27º 1972

121 355 1:35'30 RODRIGUEZ MARISCAL JUAN FRAN MÁLAGA28º 1972

123 27 1:35'58 BAUTISTA SALGADO EMILIO C.A. GUADALHORCE - ÁLO29º 1970

130 85 1:36'35 CUEVAS CUEVAS FRANCISC C.A. POKITO A POKO DE B30º 1974

131 354 1:36'35 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS TROTACAMINOS DE PEDR31º 1972

132 346 1:36'36 REPULLO MARTÍNEZ JUAN MENTE SANA EN CUERPO 32º 1974

135 412 1:37'04 TORRES RIOS DIEGO HUELMA33º 1970
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Resultados por Categorías y sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: 12º Medio Maratón "Álora -Valle del Sol"

Local

140 428 1:38'15 VIZCAÍNO GONZÁLEZ JUAN ALBE ÁLORA34º 1972

142 385 1:38'21 SÁNCHEZ GONZÁLEZ ANDRÉS L C.A. GUADALHORCE - ÁLO35º 1971

149 200 1:38'46 JURADO MATAS SERGIO DA SOCIEDAD EXCURSIONIST36º 1973

161 65 1:39'47 CASTILLO MARTÍN CRISTÓBAL MIJAS37º 1971

165 408 1:40'14 TORREBLANCA  MORALES DAVID MÁLAGA38º 1974

166 75 1:40'15 COMINO ORIOLA FRANCISC ATLETISMO BAILEN39º 1974

167 174 1:40'17 GUTIERREZ GARCIA JUAN CARL ALPINO JARAPALOS40º 1971

168 42 1:40'23 BUESO JUAREZ FRANCISC CLUB ATLETISMO BAZA41º 1970

179 137 1:41'12 GARCÍA ESCUDERO JORGE C.A. GUADALHORCE - ÁLO42º 1970

185 17 1:41'35 ARIAS ORTIGOSA JAVIER MÁLAGA43º 1971

190 277 1:42'00 MORCILLO CIDONCHA CARLOS MÁLAGA44º 1974

191 712 1:42'06 ENRIQUE MORCILLO INDEPENDIENTE45º 1973

192 44 1:42'07 CABRERA AGUILERA FRANCISC ROSARIO-TRABUCO ATLE46º 1972

194 194 1:42'11 ISRAEL AFRIAT LEON BENALMADENA COSTA47º 1970

198 55 1:42'33 CAÑETE CORRIPIO FRANCISC ALHAURÍN DE LA TORRE48º 1972

202 279 1:43'04 MORENO GATA JUAN MAN MIJAS COSTA49º 1972

206 66 1:43'40 CASTILLO PORTILLO JUAN CARL SAYFOR50º 1974

209 25 1:43'55 BASCON OLIAS ALBERTO ALCALA DE GUADAIRA51º 1970

220 86 1:44'59 DE CARA GARCÍA CARLOS M ALPINO JARAPALOS52º 1974

221 105 1:45'02 ENCINAS CASTRO PABLO MORILES53º 1971

231 193 1:45'30 ISLA RODRÍGUEZ CRISTIAN MÁLAGA54º 1973

235 11 1:45'50 ALFARAZ BARBOSA ISMAEL C.A. GUADALHORCE - ÁLO55º 1973

242 317 1:46'31 PEREZ CALZADO JOSE ANTO MÁLAGA56º 1971

249 46 1:47'13 CALVO GARRIDO RAUL MTB MARBELLA57º 1971

258 206 1:48'04 LARA GALLARDO JUAN CARL MÁLAGA58º 1972

259 146 1:48'14 GARCIA MORENO JOSE ALPINO JARAPALOS59º 1971

261 128 1:49'05 FRÍAS REINA JOSÉ JAVIE VALLE-NIZA60º 1974

277 343 1:50'45 RAMOS SOTO FRANCISC MÁLAGA61º 1970

284 181 1:51'38 HERRADA MALDONADO MIGUEL A PUERTO DE LA TORRE62º 1970

289 310 1:53'11 PARADA MESA JOSE DANI C.D. LA ROZADURA63º 1973

297 389 1:54'36 SANCHEZ TABLA JOSE LUIS SOCIEDAD EXCURSIONIST64º 1973

314 177 1:56'52 HARO VALERO ÁNGEL MA MÁLAGA65º 1971

315 291 1:56'58 MUÑOZ ESTRADA IGNACIO MÁLAGA66º 1973

317 121 1:58'15 FLORES CARABALLO JOSE LUIS ATLETISMO DE ASTIGI67º 1971

327 421 1:59'30 VELASCO CASANOVA MIEGUEL Á MÁLAGA68º 1972
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Resultados por Categorías y sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: 12º Medio Maratón "Álora -Valle del Sol"

Local

364 228 2:18'50 LORENZO LOPEZ RICARDO MÁLAGA69º 1973

367 79 2:25'25 CONTRERAS MUÑOZ SALVADOR CÁRTAMA70º 1973

Veterano B Femenino
69 260 1:30'19 MEDINA MUÑOZ ANA MARI CIUDAD DE GRANADA1º 1965

71 184 1:30'46 HIDALGO BERUTICH SILVIA PLAYAS DE MALAGA2º 1967

300 359 1:55'08 ROJAS ROJAS ANTONIA ATLETISMO CARTAMA3º 1966

332 254 2:00'46 MARTINEZ PEYROT MARINA REAL CLUB MEDITERRAN4º 1969
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Resultados por Categorías y sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: 12º Medio Maratón "Álora -Valle del Sol"

Local

Veterano B Masculino
5 107 1:12'44 ESPARRAGA MOLERO MANUEL GEDYSA ANTEQUERA1º 1968

6 358 1:12'52 RODRÍGUEZ TOVAR FRANCISC ESPAPACK - ELIOCROCA2º 1965

13 183 1:16'12 HERVAS VICO ANTONIO CLUB ATLETISMO HUELM3º 1968

18 390 1:17'21 SÁNCHEZ VEGA ANTONIO AMIGOS DEL SAUCEJO4º 1965

19 233 1:17'32 LUQUE GOMEZ FRANCISC C.A. ARROYO DE LA MIEL5º 1965

22 221 1:19'21 LÓPEZ MÉNDEZ MANUEL C.A. TORREMOLINOS6º 1966

23 369 1:19'32 RUIZ DEL PORTAL GYENES IGNACIO MÁLAGA7º 1968

24 89 1:19'40 DELGADO FERNÁNDEZ PEDRO CLUB ATLETISMO MÁLAG8º 1966

30 22 1:22'03 BARON YUSTE JOSE JULIA C.A. TORREMOLINOS9º 1969

33 98 1:22'33 DIAZ MARTINEZ JESUS ANG CLUB ATLETISMO HUELM10º 1966

37 138 1:23'42 GARCIA ESPINOSA JOSE CIUDAD DE MARBELLA11º 1969

39 329 1:24'39 PINEDA ORDOÑEZ FRANCISC C.A. CAMPIEL12º 1966

42 99 1:25'12 DOBLADO PEREZ FRANCISC C.A. GUADALHORCE - ÁLO13º 1967

43 306 1:25'21 ORDOÑEZ MENDIETA JOSÉ RAMI CIUDAD DE MARBELLA14º 1968

49 288 1:26'41 MUÑOZ BEATO MIGUEL A ATLETISMO DE LUCENA15º 1966

54 272 1:27'23 MONTIEL RECIO SALVADOR C.A. GUADALHORCE - ÁLO16º 1968

58 266 1:28'42 MOLINA POZO RAFAEL RONDA17º 1969

59 244 1:28'49 MARIN NAVARRO MANUEL C.A. ARROYO DE LA MIEL18º 1965

60 34 1:29'05 BEYE ALY MARBELLA19º 1967

66 220 1:29'58 LÓPEZ JIMÉNEZ MIGUEL C.A. TORREMOLINOS20º 1969

72 420 1:31'00 VÁZQUEZ LUQUE JOSÉ MARI ATLETAS VETERANOS DE 21º 1966

77 274 1:31'40 MORALES CENTELLA MANUEL C.A. TORREMOLINOS22º 1966

95 87 1:33'38 DEL MONTE MONTERO FERNANDO REAL CLUB MEDITERRAN23º 1969

96 386 1:33'42 SÁNCHEZ MUÑOZ ADOLFO C.A. GUADALHORCE - ÁLO24º 1967

100 199 1:34'04 JIMÉNEZ TRAPERO JOSÉ MIGU AMIGOS DEL 42 Y PICO25º 1968

101 147 1:34'07 GARCÍA MORENO MIGUEL Á ALPINO JARAPALOS26º 1969

102 255 1:34'13 MARTINEZ VAZQUEZ JOSE MARI ALPINO JARAPALOS27º 1966

106 327 1:34'56 PEREZ SERENA CARLOS ATLETISMO CARTAMA28º 1966

110 103 1:35'12 ECHEVARRIA RUIZ JOSÉ LUIS C.A. CAMPIEL29º 1965

117 39 1:35'22 BREGÓN PACHECO CARLOS C.A. GUADALHORCE - ÁLO30º 1968

126 334 1:36'18 PULIDO JIMÉNEZ JOSÉ AMIGOS DEL 42 Y PICO31º 1966

127 337 1:36'26 RAMÍREZ LOSILLA ENRIQUE ALPINO JARAPALOS32º 1969

128 219 1:36'32 LÓPEZ JIMÉNEZ MANUEL AMIGOS DEL 42 Y PICO33º 1969
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Resultados por Categorías y sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: 12º Medio Maratón "Álora -Valle del Sol"

Local

134 196 1:36'38 JEREZ OSORIO MANUEL C.A. CHURRIANA34º 1967

141 264 1:38'16 MIR PUCHE MIGUEL A REAL CLUB MEDITERRAN35º 1966

145 245 1:38'31 MÁRQUEZ DIAZ JUAN C.A. TORREMOLINOS36º 1968

148 407 1:38'45 TORREBLACA ORTEGA MIGUEL C.A. TORREMOLINOS37º 1966

150 225 1:38'48 LÓPEZ SOLER MANUEL C.A. TORREMOLINOS38º 1969

171 292 1:40'36 MUÑOZ FERNÁNDEZ ANTONIO L C.A. GUADALHORCE - ÁLO39º 1966

173 392 1:40'38 SANTA -OLALLA TEMBOUR FERNANDO CAMALEÓN40º 1967

177 161 1:41'07 GONZALEZ BERCIAN JAVIER MÁLAGA41º 1969

182 70 1:41'30 CESPEDES GARCÍA SALVADOR MÁLAGA42º 1967

193 69 1:42'10 CERVI MASSIMO MÁLAGA43º 1967

200 104 1:42'43 EL ALAMI YOUNES TORREMOLINOS44º 1969

201 243 1:42'46 MANCERA REYES CARLOS ATLETISMO CARTAMA45º 1967

210 308 1:44'01 ORTIZ VELASCO ANTONIO ALHAURÍN DE LA TORRE46º 1968

214 332 1:44'33 POSTIGO MARTIÍN GREGORIO C.A. GUADALHORCE - ÁLO47º 1967

215 35 1:44'33 BLANCAT SEBAQUEVAS DIEGO AM ATLETISMO DE ASTIGI48º 1967

219 23 1:44'58 BARRANQUERO GOMEZ ANTONIO F SAN PEDRO ALTLETISMO49º 1966

230 426 1:45'25 VIGO BLANCO CARLOS RINCON DE LA VICTORIA50º 1968

233 336 1:45'42 RAMIREZ GOMEZ AGUSTIN ALHAURÍN DE LA TORRE51º 1968

234 40 1:45'43 BUENO CARO JOAQUÍN MÁLAGA52º 1966

238 388 1:46'02 SANCHEZ SOARES MAR COND MIJAS53º 1969

252 132 1:47'37 GALVAN RAMOS ANTONIO C.A. CHURRIANA54º 1966

253 182 1:47'38 HERRERA GONZÁLEZ RAFAEL C.A. TORREMOLINOS55º 1966

257 351 1:47'52 ROBLEDO RUIZ DANIEL C.A. GUADALHORCE - ÁLO56º 1968

260 363 1:49'00 ROMERO GOMEZ CARLOS C.A. GUADALHORCE - ÁLO57º 1968

262 126 1:49'07 FONTALVA MOREAU DOMINGO ATLETISMO CARTAMA58º 1969

264 12 1:49'21 GARCIA FITZ MANUEL SEVILLA59º 1969

269 156 1:49'54 GASPAR POSTIGO JUAN ANT MÁLAGA60º 1967

279 259 1:51'23 MEDINA DOMÍNGUEZ JUAN MAN MÁLAGA61º 1969

296 384 1:54'30 SANCHEZ GARCIA JUAN MÁLAGA62º 1969

298 333 1:54'37 POYATOS SERRANO JOSE CARL TORRE DE BENAGALÓN63º 1966

324 175 1:59'00 GUZMAN DE LOS RISCOS JOSE MARI REAL CLUB MEDITERRAN64º 1966

329 321 1:59'33 PEREZ MAGALLON LUIS MANU SEVILLA65º 1967

333 33 2:00'49 BERMEJO MASERO ALBERTO MARBELLA66º 1965

336 198 2:01'21 JIMENEZ CAPITAN SALVADOR CHURRIANA67º 1967

341 156 2:02'15 GASPAR POSTIGO JUAN ANT MÁLAGA68º 1967
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Resultados por Categorías y sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: 12º Medio Maratón "Álora -Valle del Sol"

Local

352 2 2:06'38 ADAME RODRÍGUEZ JUAN ANT ECIJA69º 1968

355 339 2:08'52 RAMOS DIAZ JUAN JOSÉ SAYFOR70º 1966

362 419 2:15'19 VARGAS LUQUE JOSE ATLETISMO CARTAMA71º 1967

Veterano C Femenino
319 417 1:58'26 VALIENTE VALIENTE PIEDAD CIUDAD DE MARBELLA1º 1961

346 263 2:03'38 MIÑANA  GARCIA Mª LUISA REAL CLUB MEDITERRAN2º 1964
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12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: 12º Medio Maratón "Álora -Valle del Sol"

Local

Veterano C Masculino
21 235 1:18'45 LUQUE TORRES RAFAEL C.A. GUADALHORCE - ÁLO1º 1960

27 397 1:20'27 SEPULVEDA LOPEZ CLAUDIO C.A. FUENGIROLA2º 1964

29 8 1:21'48 ALBA FERNÁNDEZ ALONSO C.A. GUADALHORCE - ÁLO3º 1964

56 315 1:28'04 PÉREZ ÁLVAREZ FRANCISC C.A. GUADALHORCE - ÁLO4º 1964

57 19 1:28'23 ÁVILA GARCÍA JOSÉ MARI C.A. GUADALHORCE - ÁLO5º 1964

62 238 1:29'40 MAGÁN HERNÁNDEZ JUAN CIUDAD DE MARBELLA6º 1964

64 431 1:29'42 ZURITA  RIVERO MIGUEL ARDALES7º 1963

68 83 1:30'00 CORREAL MUÑOZ BLAS C.A. ARROYO DE LA MIEL8º 1962

78 367 1:31'51 RUIZ CASTILLO ISAAC CUEVA DE NERJA-UMA9º 1961

88 84 1:33'09 CUETO CUENCA JUAN C.D. BONELABIKE10º 1961

92 154 1:33'30 GARRIDO DURAN JOSE FRAN CUEVA DE NERJA-UMA11º 1962

99 47 1:33'56 CALVO MORALES MIGUEL A CUEVA DE NERJA-UMA12º 1962

116 114 1:35'21 FERNÁNDEZ DOMENECH JUAN ALPINO JARAPALOS13º 1963

124 248 1:36'00 MARTIN FERNANDEZ ALFREDO MÁLAGA14º 1960

125 250 1:36'02 MARTIN INFANTE JUAN C.A. TORREMOLINOS15º 1961

143 43 1:38'23 BUZO SÁNCHEZ RICARDO CARRERASPOPULARES.C16º 1963

144 142 1:38'27 GARCÍA LÓPEZ DOMINGO C.A. GUADALHORCE - ÁLO17º 1963

151 597 1:39'01 RUIZ CARRILLO EMILIO ALHAURÍN DE LA TORRE18º 1963

153 96 1:39'03 DIAZ LEÓN JUAN VICE C.D.LAVINKECUESTA19º 1960

155 376 1:39'10 SAAVEDRA SAAVEDRA FERNANDO PUENTE GENIL20º 1964

162 195 1:39'55 JAIME ACEDO JUAN ANT REAL CLUB MEDITERRAN21º 1961

164 281 1:40'01 MORENO LORITE MIGUEL A ALPINO JARAPALOS22º 1961

169 340 1:40'26 RAMOS JIMÉNEZ ANTONIO C.A. CAMPIEL23º 1961

174 204 1:40'57 LANZAT CHERINO FRANCISC MÁLAGA24º 1961

175 267 1:40'58 MOLINELLI LAURIOLA CORRADO ALHAURÍN DE LA TORRE25º 1964

186 180 1:41'46 HERNÁNDEZ MARTÍN FRANCISC MÁLAGA26º 1964

196 13 1:42'23 ALMAGRO MORALES JUAN CARL C.A. TORREMOLINOS27º 1964

203 72 1:43'15 CHICA GAMEZ ANGEL C.A. CHURRIANA28º 1963

207 151 1:43'41 GARCÍA RODRÍGUEZ ANDRÉS MARBELLA29º 1963

208 216 1:43'52 LOPEZ GARCIA MIGUEL MÁLAGA30º 1961

213 316 1:44'29 PEREZ BANDERAS JOSE ANTO MÁLAGA31º 1964

217 197 1:44'51 JIMÉNEZ AGUILAR DIEGO C.A. TORREMOLINOS32º 1962

218 398 1:44'51 SIENDONES CASTILLO RAFAEL SAN PEDRO ALTLETISMO33º 1964
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Resultados por Categorías y sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: 12º Medio Maratón "Álora -Valle del Sol"

Local

222 169 1:45'03 GUERRA FRANQUELO TOMAS PUERTO DE LA TORRE34º 1962

225 205 1:45'13 LARA FERNÁNDEZ MIGUEL Á C.A. GUADALHORCE - ÁLO35º 1963

226 188 1:45'14 HUELIN BEJARANO FERNANDO MÁLAGA36º 1964

229 293 1:45'21 MUÑOZ MARTÍN FERNANDO C.A. FUENGIROLA37º 1963

232 5 1:45'40 AGÜERA SÁNCHEZ JUAN COÍN38º 1963

246 7 1:46'44 ALARCÓN RAMOS VALERIAN C.A. ESTEPONA39º 1964

270 118 1:50'06 FERNÁNDEZ PÉREZ MANUEL C.A. TORREMOLINOS40º 1961

271 711 1:50'06 CARLOS ALVAREZ F BARCELONA41º 1961

272 148 1:50'17 GARCÍA PORTALES JAIME C.A. CAMPIEL42º 1960

274 179 1:50'21 HEREDIA CARRILLO GABRIEL C.A. TORREMOLINOS43º 1962

276 239 1:50'41 MAIRELES TORRES ELOY ALAMEDA44º 1964

286 311 1:52'09 PARDO GARRIDO RAMON RINCON DE LA VICTORIA45º 1964

299 400 1:55'07 STUBBS CRUZ JUAN CARL TORRE DE BENAGALBÓN46º 1964

307 258 1:55'50 MAYORGA GARCIA JOSE C.A. TORREMOLINOS47º 1963

313 32 1:56'45 BERLANGA CARRASCO DIEGO COÍN48º 1964

320 159 1:58'27 GOMEZ IGLESIAS JUAN ANT CIUDAD DE MARBELLA49º 1964

322 6 1:58'50 ALARCÓN RAMOS FRANCISC C.A. ESTEPONA50º 1960

328 100 1:59'32 DOMÍNGUEZ  LUZÓN MANUEL ALPINO  JARAPALOS51º 1962

330 26 2:00'14 BAUTISTA BUENO BENITO C.A. TORREMOLINOS52º 1963

334 382 2:00'55 SANCHEZ CAMPOS RAFAEL C.A. FUENGIROLA53º 1964

338 189 2:01'50 HURTADO JUAREZ MANUEL MÁLAGA54º 1962

340 374 2:02'11 RUIZ RUIZ ANTONIO MÁLAGA55º 1964

344 240 2:03'05 MAIRELES TORRES PEDRO JES MÁLAGA56º 1963

360 397 2:14'23 SEPULVEDA LOPEZ CLAUDIO C.A. FUENGIROLA57º 1964

366 54 2:25'25 CAÑETE CONTRERAS CRISTOBAL ÁLORA58º 1962
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Resultados por Categorías y sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: 12º Medio Maratón "Álora -Valle del Sol"

Local

Veterano D Masculino
31 224 1:22'21 LÓPEZ SEVILLA FERNANDO C.A. TORREMOLINOS1º 1957

41 60 1:24'59 CARVAJAL FERNANDEZ ANTONIO C.A. GUADALHORCE - ÁLO2º 1959

45 242 1:26'18 MALDONADO ALCAZAR MANUEL El Repetidor de Osuna3º 1958

75 430 1:31'23 ZAMBRANA SEGURA FRANCISC PLAYAS DE MALAGA4º 1956

80 185 1:32'00 HIDALGO MARTIN ANTONIO ATLETISMO CARTAMA5º 1959

91 20 1:33'25 BADURA ALES BENALMADENA 6º 1957

104 58 1:34'28 CARRASCO RAMÍREZ ANTONIO ECIJA7º 1958

105 171 1:34'48 GUERRERO GUERRERO RAFAEL RONDA8º 1955

118 106 1:35'25 ESPADA LIÑAN MANUEL PLAYAS DE MALAGA9º 1956

136 425 1:37'32 VICENTE RODRÍGUEZ RAMON FE SAYFOR10º 1958

137 289 1:37'42 MUÑOZ CASTILLO DIEGO C.A. TORREMOLINOS11º 1955

146 209 1:38'37 LEIVA PORTILLO ANTONIO J MÁLAGA12º 1958

152 314 1:39'02 PEREA FRIAS JUAN C.A. GUADALHORCE - ÁLO13º 1958

163 64 1:39'58 CASTELLANOS OÑA JOSÉ RAM MÁLAGA14º 1959

172 158 1:40'37 GINKANG DAMBA JOHON C.A. FARAJAN 15º 1955

187 162 1:41'57 GONZÁLEZ CORDÓN HILARIO C.A. TORREMOLINOS16º 1959

189 160 1:41'59 GÓMEZ PANDURO JUAN CUEVA DE NERJA-UMA17º 1955

197 319 1:42'26 PÉREZ GARCÍA JULIO MAN FUENGIROLA18º 1955

211 252 1:44'04 MARTÍN SANCHEZ DOMINGO J C.A. CAMPIEL19º 1959

216 295 1:44'49 NAVARRO CORTES PAULA MÁLAGA9920º 1957

224 257 1:45'10 MATILLA GONZÁLEZ MIGUEL Á FUENGIROLA21º 1958

228 217 1:45'20 LÓPEZ GARCÍA JOSÉ SAYFOR22º 1959

236 102 1:45'52 DUARTE DIAZ JOSE JOAQ REAL CLUB MEDITERRAN23º 1959

237 74 1:46'01 COLLADO TORRES FRANCISC REAL CLUB MEDITERRAN24º 1956

239 173 1:46'09 GUTIERREZ ALARCON JOSE C.A. FUENGIROLA25º 1958

243 268 1:46'35 MONEDERO CHAMIZO JOSÉ C.A. FARAJAN 26º 1959

245 364 1:46'41 ROMERO MELÉNDEZ JOSÉ LAS CABEZAS DE SAN JUA27º 1957

247 373 1:46'51 RUIZ MORENO MANUEL C. A. FUENGIROLA28º 1956

251 404 1:47'31 SUVIRES COLORADO FRANCISC C.A. CHURRIANA29º 1957

265 350 1:49'24 RIVAS COSANO DIEGO ATLETISMO PUENTE GENI30º 1959

266 109 1:49'25 ESTEBAN MARTÍNEZ GINÉS SAYFOR31º 1959

273 164 1:50'20 GONZALEZ GARCIA JOSE ANTO C.A. FUENGIROLA32º 1956

283 36 1:51'36 BONET TEXEIRA LUIS MIGU PLAYAS DE MALAGA33º 1958

domingo, 07 de marzo de 2010 Página 13 de 14
Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo



Resultados por Categorías y sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.

Orden 
Categoría

Carrera: 12º Medio Maratón "Álora -Valle del Sol"

Local

291 342 1:53'23 RAMOS PÉREZ JOSÉ CHURRIANA34º 1958

292 153 1:53'38 GAROFANO GAMIZ RAFAEL MARBELLA35º 1958

293 227 1:53'41 LORENZO AGUDO CARLOS MÁLAGA36º 1958

301 405 1:55'15 TOLEDO VALLE JUAN VÉLEZ MÁLAGA37º 1958

302 253 1:55'16 MARTIN SANTANA JUAN VÉLEZ MÁLAGA38º 1957

304 273 1:55'18 MORALES CÁLIZ BERNARDO C.D.LAVINKECUESTA39º 1959

316 360 1:57'24 ROLDÁN RUIZ ANTONIO C.A. DE LUCENA40º 1956

321 370 1:58'39 RUIZ FERNANDEZ FRANCISC MÁLAGA41º 1958

345 379 2:03'14 SALINAS SANCHEZ MANUEL REAL CLUB MEDITERRAN42º 1955

349 393 2:06'13 SANTANA LOBILLO FRANCISC VÉLEZ MÁLAGA43º 1958

354 348 2:08'49 RIBES GANCHIA JOSE VICE C.A. FUENGIROLA44º 1957

357 362 2:09'09 ROMAN JIMENA JOSE PEDR CIUDAD DE MARBELLA45º 1958

363 63 2:16'37 CASALS SÁNCHEZ JOSÉ LUIS MÁLAGA9946º 1959

Veterano E Masculino
50 294 1:26'48 MUÑOZ ROJAS FRANCISC C.A. GUADALHORCE - ÁLO1º 1951

63 411 1:29'41 TORRES MORERA LUIS MIGU C.A. CARMONA PÁEZ2º 1953

73 207 1:31'04 LAREDO RUZ ANTONIO PUENTE GENIL3º 1951

81 323 1:32'16 PÉREZ MONTES FRANCISC C.A. TORREMOLINOS4º 1951

85 129 1:32'54 GALEOTE BOLAÑOS SALVADOR TORRE DEL MAR5º 1954

112 111 1:35'14 FERNÁNDEZ BERROCAL JOSÉ ANTO CUEVA DE NERJA-UMA6º 1953

114 241 1:35'19 MAJÓN CABEZA JUAN C.A. DE LUCENA7º 1947

223 145 1:45'04 GARCIA MONTES FRANCISC PLAYAS DE MALAGA8º 1952

248 152 1:46'56 GARCIA SANCHEZ JESUS C.A. FUENGIROLA9º 1951

268 52 1:49'51 CANTALEJO TOLEDANO JUAN C.A. TORREMOLINOS10º 1952

275 234 1:50'40 LUQUE ROMERO JUAN C.A. TORREMOLINOS11º 1943

287 275 1:52'48 MORALES LÓPEZ ANTONIO C.A. TORREMOLINOS12º 1954

288 375 1:53'00 RUIZ SANTOS JUAN C.A. FARAJAN 13º 1939

310 246 1:56'37 MARTIN ARAGON FELIX C.A. FUENGIROLA14º 1952

337 94 2:01'25 DIAZ DE LOS RÍOS JUAN MIGU C.A. TORREMOLINOS15º 1948

348 119 2:05'59 FERNANDEZ QUINTANA JOSE C.A. TORREMOLINOS16º 1946

351 167 2:06'30 GONZALEZ RAMIREZ ANDRES C.A. GUADALHORCE - ÁLO17º 1946

358 62 2:09'27 CASADO MORENO JOSÉ LUIS REAL CLUB MEDITERRAN18º 1947

361 80 2:14'41 CONTRERAS PADILLA FRANCISC CÁRTAMA19º 1938
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Resultados Local por Sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.Carrera:  Medio Maratón "Álora -Valle del S M

112 1:17'14 FERNÁNDEZ CALDERÓN ALBERTO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA1 º 1977

235 1:18'45 LUQUE TORRES RAFAEL C.A. GUADALHORCE - ÁLORA2 º 1960

251 1:20'21 MARTÍN PÉREZ DAVID C.A. GUADALHORCE - ÁLORA3 º 1973

149 1:21'48 GARCÍA RABANEDA JOSÉ ANTONI C.A. GUADALHORCE - ÁLORA4 º 1972

8 1:21'48 ALBA FERNÁNDEZ ALONSO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA5 º 1964

320 1:23'36 PEREZ HIDALGO DANIEL C.A. GUADALHORCE - ÁLORA6 º 1976

136 1:24'17 GARCÍA CID JUAN JOSÉ C.A. GUADALHORCE - ÁLORA7 º 1974

60 1:24'59 CARVAJAL FERNANDEZ ANTONIO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA8 º 1959

99 1:25'12 DOBLADO PEREZ FRANCISCO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA9 º 1967

192 1:26'25 INFANTES  CUENCA ANTONIO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA10 º 1971

38 1:26'30 BONILLA BRIALES JUAN C.A. GUADALHORCE - ÁLORA11 º 1974

294 1:26'48 MUÑOZ ROJAS FRANCISCO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA12 º 1951

272 1:27'23 MONTIEL RECIO SALVADOR C.A. GUADALHORCE - ÁLORA13 º 1968

315 1:28'04 PÉREZ ÁLVAREZ FRANCISCO J C.A. GUADALHORCE - ÁLORA14 º 1964

19 1:28'23 ÁVILA GARCÍA JOSÉ MARIA C.A. GUADALHORCE - ÁLORA15 º 1964

76 1:30'45 CONEJO GARCÍA SEBASTIÁN D C.A. GUADALHORCE - ÁLORA16 º 1971

386 1:33'42 SÁNCHEZ MUÑOZ ADOLFO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA17 º 1967

39 1:35'22 BREGÓN PACHECO CARLOS C.A. GUADALHORCE - ÁLORA18 º 1968

410 1:35'43 TORRES BRAVO JUAN ANTON TRIATLON DE ÁLORA19 º 1981

27 1:35'58 BAUTISTA SALGADO EMILIO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA20 º 1970

178 1:38'00 HENARES DIAZ MANUEL C.A. GUADALHORCE - ÁLORA21 º 1984

428 1:38'15 VIZCAÍNO GONZÁLEZ JUAN ALBER ÁLORA22 º 1972

385 1:38'21 SÁNCHEZ GONZÁLEZ ANDRÉS LUIS C.A. GUADALHORCE - ÁLORA23 º 1971

142 1:38'27 GARCÍA LÓPEZ DOMINGO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA24 º 1963

314 1:39'02 PEREA FRIAS JUAN C.A. GUADALHORCE - ÁLORA25 º 1958

31 1:39'25 BENITEZ MARQUEZ JOSE ANTONI C.A. GUADALHORCE - ÁLORA26 º 1983

61 1:39'27 CARVAJAL MUÑOZ ANTONIO JOS ÁLORA27 º 1983

416 1:39'39 TRUJILLO ZAMBRANA SALVADOR ÁLORA28 º 1981

292 1:40'36 MUÑOZ FERNÁNDEZ ANTONIO LUI C.A. GUADALHORCE - ÁLORA29 º 1966

137 1:41'12 GARCÍA ESCUDERO JORGE C.A. GUADALHORCE - ÁLORA30 º 1970

150 1:41'28 GARCIA RODRIGUEZ JUAN DIEGO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA31 º 1979
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Resultados Local por Sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.Carrera:  Medio Maratón "Álora -Valle del S M

218 1:41'59 LÓPEZ GARCÍA JAVIER ÁLORA32 º 1981

403 1:44'11 SUBIRES LOBATO ALFONSO JES C.A. GUADALHORCE - ÁLORA33 º 1980

332 1:44'33 POSTIGO MARTIÍN GREGORIO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA34 º 1967

205 1:45'13 LARA FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNG C.A. GUADALHORCE - ÁLORA35 º 1963

11 1:45'50 ALFARAZ BARBOSA ISMAEL C.A. GUADALHORCE - ÁLORA36 º 1973

351 1:47'52 ROBLEDO RUIZ DANIEL C.A. GUADALHORCE - ÁLORA37 º 1968

363 1:49'00 ROMERO GOMEZ CARLOS C.A. GUADALHORCE - ÁLORA38 º 1968

115 1:53'55 FERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO J C.A. GUADALHORCE - ÁLORA39 º 1984

167 2:06'30 GONZALEZ RAMIREZ ANDRES C.A. GUADALHORCE - ÁLORA40 º 1946

54 2:25'25 CAÑETE CONTRERAS CRISTOBAL ÁLORA41 º 1962
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Resultados Local por Sexo

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.Carrera:  Medio Maratón "Álora -Valle del S F

296 1:47'46 NAVARRO DÍAZ CARMEN FLO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA1 º 1974

427 2:01'00 VILLAR GUZMÁN ANA MARIA ÁLORA2 º 1972

298 2:06'29 NAVARRO PÉREZ CARMEN FLO ÁLORA3 º 1988

313 2:06'46 PEÑA PÉREZ MARIA C.A. GUADALHORCE - ÁLORA4 º 1973
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Nº Participantes Club

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

47 MÁLAGA

37 C.A. GUADALHORCE - ÁLORA

30 C.A. TORREMOLINOS

14 ALPINO JARAPALOS

12 CUEVA DE NERJA-UMA

11 REAL CLUB MEDITERRANEO

10 C.A. FUENGIROLA

8 ATLETISMO CARTAMA

8 ALHAURÍN DE LA TORRE

8 PLAYAS DE MALAGA

7 ÁLORA

7 C.A. POKITO A POKO DE BADOLATOSA

7 CIUDAD DE MARBELLA

6 SAYFOR

5 C.A. CAMPIEL

5 AMIGOS DEL 42 Y PICO

4 CÁRTAMA

4 C.A. CHURRIANA

4 C.A. FARAJAN

4 MARBELLA

4 SEVILLA

3 MIJAS COSTA

3 COÍN

3 ECIJA

3 C.A. ARROYO DE LA MIEL

3 FUENGIROLA

3 RINCON DE LA VICTORIA

3 CHURRIANA

3 RONDA

3 SAN PEDRO ATLETISMO

3 VÉLEZ MÁLAGA

3 C.A. DE LUCENA
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Nº Participantes Club

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

2 ALHAURIN EL GRANDE

2 ARUNCI

2 CLUB ATLETISMO HUELMA-2003

2 ATLETISMO DE ASTIGI

2 CIUDAD DE GRANADA

2 ATLETISMO MALAGA

2 C.A. ESTEPONA

2 C.D.LAVINKECUESTA

2 ATLETISMO DE LUCENA

2 GRANADA

2 SAN PEDRO ALTLETISMO

2 MÁLAGA99

2 PUERTO DE LA TORRE

2 PUENTE GENIL

2 MENTE SANA EN CUERPO SANO

2 MIJAS

2 MORILES

2 SOCIEDAD EXCURSIONISTA DE MALAGA 

1 BARCELONA

1 TORRE DE BENAGALBÓN

1 sportlab

1 TORRE DE BENAGALÓN

1 BAILEN

1 BENALMADENA 

1 BENALMADENA COSTA

1 BICILOGIA

1 BRENES

1 ATLETISMO PUENTE GENIL AMIGOS DEL CA

1 TORREMOLINOS

1 AKILES

1 ALAMEDA

1 ALCALA DE GUADAIRA
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Nº Participantes Club

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

1 VALLE-NIZA

1 TROTACAMINOS DE PEDRERA

1 TRIATLON DE ÁLORA

1 ATLETISMO BAILEN

1 TRIATLON COIN

1 C. A. FUENGIROLA

1 AMIGOS DEL SAUCEJO

1 ANTEQUERA

1 ARCHEZ

1 ARDALES

1 TORRE DEL MAR

1 ATLETAS VETERANOS DE ALGECIRAS

1 ALPINO  JARAPALOS

1 CAMALEÓN

1 ESPAPACK - ELIOCROCA

1 El Repetidor de Osuna

1 HUELMA

1 INDEPENDIENTE

1 JAEN

1 CLUB ATLETISMO MÁLAGA

1 JAÉN

1 CLUB ATLETISMO BAZA

1 LA CALA DEL MORAL

1 VVA. DE LA CONCEPCIÓN

1 LAS CABEZAS DE SAN JUAN

1 ADSEVILLA

1 C.A. CARMONA PÁEZ

1 CARRERASPOPULARES.COM

1 C.A. ARCOIRIS

1 CAI CANARIAS

1 C.D. LA ROZADURA

1 C.D. BONELABIKE
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Nº Participantes Club

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

1 C.A.Guadalcacin 07

1 C.A. PALACIEGO

1 C.A. ORIPPO DOS HERMANAS

1 MTB MARBELLA

1 OLIMPO

1 PLAYAS DE MÁLAGA

1 GEDYSA ANTEQUERA

1 ROSARIO-TRABUCO ATLETISMO

1 CICLISTAS COÍN

1 SIERRA DE YEGUAS

1 CHICLANA DE LA FRONTERA
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Resultados Veteranas

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.Carrera: º Medio Maratón "Álora -Valle del S F

260 1:30'19 MEDINA MUÑOZ ANA MARIA CIUDAD DE GRANADA1 º 1965

184 1:30'46 HIDALGO BERUTICH SILVIA PLAYAS DE MALAGA2 º 1967

51 1:41'10 CANO ANGULO MARIA JESÚS CUEVA DE NERJA-UMA3 º 1956

394 1:51'28 SANTIAGO PLEITE ROSA ARUNCI4 º 1956

359 1:55'08 ROJAS ROJAS ANTONIA ATLETISMO CARTAMA5 º 1966

101 1:55'44 DROZDOWSKYJ PALACIOS ANA AKILES6 º 1952

417 1:58'26 VALIENTE VALIENTE PIEDAD CIUDAD DE MARBELLA7 º 1961

53 1:58'59 CANTOS ROMERO ISABEL ALHAURIN EL GRANDE8 º 1954

254 2:00'46 MARTINEZ PEYROT MARINA REAL CLUB MEDITERRANEO9 º 1969

263 2:03'38 MIÑANA  GARCIA Mª LUISA REAL CLUB MEDITERRANEO10 º 1964

429 2:10'54 WORTHY DIANA VVA. DE LA CONCEPCIÓN11 º 1945

139 2:22'51 GARCIA GARCIA FRANCISCA ALPINO JARAPALOS12 º 1944
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Resultados Veteranos B+C+D+E

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.Carrera:  Medio Maratón "Álora -Valle del S M

107 1:12'44 ESPARRAGA MOLERO MANUEL GEDYSA ANTEQUERA1 º 1968

358 1:12'52 RODRÍGUEZ TOVAR FRANCISCO J ESPAPACK - ELIOCROCA2 º 1965

183 1:16'12 HERVAS VICO ANTONIO CLUB ATLETISMO HUELMA-2003 º 1968

390 1:17'21 SÁNCHEZ VEGA ANTONIO AMIGOS DEL SAUCEJO4 º 1965

233 1:17'32 LUQUE GOMEZ FRANCISCO C.A. ARROYO DE LA MIEL5 º 1965

235 1:18'45 LUQUE TORRES RAFAEL C.A. GUADALHORCE - ÁLORA6 º 1960

221 1:19'21 LÓPEZ MÉNDEZ MANUEL C.A. TORREMOLINOS7 º 1966

369 1:19'32 RUIZ DEL PORTAL GYENES IGNACIO MÁLAGA8 º 1968

89 1:19'40 DELGADO FERNÁNDEZ PEDRO CLUB ATLETISMO MÁLAGA9 º 1966

397 1:20'27 SEPULVEDA LOPEZ CLAUDIO C.A. FUENGIROLA10 º 1964

8 1:21'48 ALBA FERNÁNDEZ ALONSO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA11 º 1964

22 1:22'03 BARON YUSTE JOSE JULIAN C.A. TORREMOLINOS12 º 1969

224 1:22'21 LÓPEZ SEVILLA FERNANDO C.A. TORREMOLINOS13 º 1957

98 1:22'33 DIAZ MARTINEZ JESUS ANGEL CLUB ATLETISMO HUELMA-20014 º 1966

138 1:23'42 GARCIA ESPINOSA JOSE CIUDAD DE MARBELLA15 º 1969

329 1:24'39 PINEDA ORDOÑEZ FRANCISCO J C.A. CAMPIEL16 º 1966

60 1:24'59 CARVAJAL FERNANDEZ ANTONIO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA17 º 1959

99 1:25'12 DOBLADO PEREZ FRANCISCO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA18 º 1967

306 1:25'21 ORDOÑEZ MENDIETA JOSÉ RAMIRO CIUDAD DE MARBELLA19 º 1968

242 1:26'18 MALDONADO ALCAZAR MANUEL El Repetidor de Osuna20 º 1958

288 1:26'41 MUÑOZ BEATO MIGUEL ANG ATLETISMO DE LUCENA21 º 1966

294 1:26'48 MUÑOZ ROJAS FRANCISCO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA22 º 1951

272 1:27'23 MONTIEL RECIO SALVADOR C.A. GUADALHORCE - ÁLORA23 º 1968

315 1:28'04 PÉREZ ÁLVAREZ FRANCISCO J C.A. GUADALHORCE - ÁLORA24 º 1964

19 1:28'23 ÁVILA GARCÍA JOSÉ MARIA C.A. GUADALHORCE - ÁLORA25 º 1964

266 1:28'42 MOLINA POZO RAFAEL RONDA26 º 1969

244 1:28'49 MARIN NAVARRO MANUEL C.A. ARROYO DE LA MIEL27 º 1965

34 1:29'05 BEYE ALY MARBELLA28 º 1967

238 1:29'40 MAGÁN HERNÁNDEZ JUAN CIUDAD DE MARBELLA29 º 1964

411 1:29'41 TORRES MORERA LUIS MIGUEL C.A. CARMONA PÁEZ30 º 1953

431 1:29'42 ZURITA  RIVERO MIGUEL ARDALES31 º 1963
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Resultados Veteranos B+C+D+E

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.Carrera:  Medio Maratón "Álora -Valle del S M

220 1:29'58 LÓPEZ JIMÉNEZ MIGUEL C.A. TORREMOLINOS32 º 1969

83 1:30'00 CORREAL MUÑOZ BLAS C.A. ARROYO DE LA MIEL33 º 1962

420 1:31'00 VÁZQUEZ LUQUE JOSÉ MARIA ATLETAS VETERANOS DE ALGE34 º 1966

207 1:31'04 LAREDO RUZ ANTONIO PUENTE GENIL35 º 1951

430 1:31'23 ZAMBRANA SEGURA FRANCISCO PLAYAS DE MALAGA36 º 1956

274 1:31'40 MORALES CENTELLA MANUEL C.A. TORREMOLINOS37 º 1966

367 1:31'51 RUIZ CASTILLO ISAAC CUEVA DE NERJA-UMA38 º 1961

185 1:32'00 HIDALGO MARTIN ANTONIO ATLETISMO CARTAMA39 º 1959

323 1:32'16 PÉREZ MONTES FRANCISCO C.A. TORREMOLINOS40 º 1951

129 1:32'54 GALEOTE BOLAÑOS SALVADOR TORRE DEL MAR41 º 1954

84 1:33'09 CUETO CUENCA JUAN C.D. BONELABIKE42 º 1961

20 1:33'25 BADURA ALES BENALMADENA 43 º 1957

154 1:33'30 GARRIDO DURAN JOSE FRANCI CUEVA DE NERJA-UMA44 º 1962

87 1:33'38 DEL MONTE MONTERO FERNANDO REAL CLUB MEDITERRANEO45 º 1969

386 1:33'42 SÁNCHEZ MUÑOZ ADOLFO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA46 º 1967

47 1:33'56 CALVO MORALES MIGUEL ANG CUEVA DE NERJA-UMA47 º 1962

199 1:34'04 JIMÉNEZ TRAPERO JOSÉ MIGUEL AMIGOS DEL 42 Y PICO48 º 1968

147 1:34'07 GARCÍA MORENO MIGUEL ÁNG ALPINO JARAPALOS49 º 1969

255 1:34'13 MARTINEZ VAZQUEZ JOSE MARIA ALPINO JARAPALOS50 º 1966

58 1:34'28 CARRASCO RAMÍREZ ANTONIO ECIJA51 º 1958

171 1:34'48 GUERRERO GUERRERO RAFAEL RONDA52 º 1955

327 1:34'56 PEREZ SERENA CARLOS ATLETISMO CARTAMA53 º 1966

103 1:35'12 ECHEVARRIA RUIZ JOSÉ LUIS C.A. CAMPIEL54 º 1965

111 1:35'14 FERNÁNDEZ BERROCAL JOSÉ ANTONI CUEVA DE NERJA-UMA55 º 1953

241 1:35'19 MAJÓN CABEZA JUAN C.A. DE LUCENA56 º 1947

114 1:35'21 FERNÁNDEZ DOMENECH JUAN ALPINO JARAPALOS57 º 1963

39 1:35'22 BREGÓN PACHECO CARLOS C.A. GUADALHORCE - ÁLORA58 º 1968

106 1:35'25 ESPADA LIÑAN MANUEL PLAYAS DE MALAGA59 º 1956

248 1:36'00 MARTIN FERNANDEZ ALFREDO MÁLAGA60 º 1960

250 1:36'02 MARTIN INFANTE JUAN C.A. TORREMOLINOS61 º 1961

334 1:36'18 PULIDO JIMÉNEZ JOSÉ AMIGOS DEL 42 Y PICO62 º 1966
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Resultados Veteranos B+C+D+E

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.Carrera:  Medio Maratón "Álora -Valle del S M

337 1:36'26 RAMÍREZ LOSILLA ENRIQUE ALPINO JARAPALOS63 º 1969

219 1:36'32 LÓPEZ JIMÉNEZ MANUEL AMIGOS DEL 42 Y PICO64 º 1969

196 1:36'38 JEREZ OSORIO MANUEL C.A. CHURRIANA65 º 1967

425 1:37'32 VICENTE RODRÍGUEZ RAMON FERN SAYFOR66 º 1958

289 1:37'42 MUÑOZ CASTILLO DIEGO C.A. TORREMOLINOS67 º 1955

264 1:38'16 MIR PUCHE MIGUEL ANG REAL CLUB MEDITERRANEO68 º 1966

43 1:38'23 BUZO SÁNCHEZ RICARDO CARRERASPOPULARES.COM69 º 1963

142 1:38'27 GARCÍA LÓPEZ DOMINGO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA70 º 1963

245 1:38'31 MÁRQUEZ DIAZ JUAN C.A. TORREMOLINOS71 º 1968

209 1:38'37 LEIVA PORTILLO ANTONIO JES MÁLAGA72 º 1958

407 1:38'45 TORREBLACA ORTEGA MIGUEL C.A. TORREMOLINOS73 º 1966

225 1:38'48 LÓPEZ SOLER MANUEL C.A. TORREMOLINOS74 º 1969

597 1:39'01 RUIZ CARRILLO EMILIO ALHAURÍN DE LA TORRE75 º 1963

314 1:39'02 PEREA FRIAS JUAN C.A. GUADALHORCE - ÁLORA76 º 1958

96 1:39'03 DIAZ LEÓN JUAN VICENT C.D.LAVINKECUESTA77 º 1960

376 1:39'10 SAAVEDRA SAAVEDRA FERNANDO PUENTE GENIL78 º 1964

195 1:39'55 JAIME ACEDO JUAN ANTON REAL CLUB MEDITERRANEO79 º 1961

64 1:39'58 CASTELLANOS OÑA JOSÉ RAMÓN MÁLAGA80 º 1959

281 1:40'01 MORENO LORITE MIGUEL ANG ALPINO JARAPALOS81 º 1961

340 1:40'26 RAMOS JIMÉNEZ ANTONIO C.A. CAMPIEL82 º 1961

292 1:40'36 MUÑOZ FERNÁNDEZ ANTONIO LUI C.A. GUADALHORCE - ÁLORA83 º 1966

158 1:40'37 GINKANG DAMBA JOHON C.A. FARAJAN 84 º 1955

392 1:40'38 SANTA -OLALLA TEMBOURY FERNANDO CAMALEÓN85 º 1967

204 1:40'57 LANZAT CHERINO FRANCISCO MÁLAGA86 º 1961

267 1:40'58 MOLINELLI LAURIOLA CORRADO ALHAURÍN DE LA TORRE87 º 1964

161 1:41'07 GONZALEZ BERCIAN JAVIER MÁLAGA88 º 1969

70 1:41'30 CESPEDES GARCÍA SALVADOR MÁLAGA89 º 1967

180 1:41'46 HERNÁNDEZ MARTÍN FRANCISCO J MÁLAGA90 º 1964

162 1:41'57 GONZÁLEZ CORDÓN HILARIO C.A. TORREMOLINOS91 º 1959

160 1:41'59 GÓMEZ PANDURO JUAN CUEVA DE NERJA-UMA92 º 1955

69 1:42'10 CERVI MASSIMO MÁLAGA93 º 1967
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Resultados Veteranos B+C+D+E

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.Carrera:  Medio Maratón "Álora -Valle del S M

13 1:42'23 ALMAGRO MORALES JUAN CARLO C.A. TORREMOLINOS94 º 1964

319 1:42'26 PÉREZ GARCÍA JULIO MANU FUENGIROLA95 º 1955

104 1:42'43 EL ALAMI YOUNES TORREMOLINOS96 º 1969

243 1:42'46 MANCERA REYES CARLOS ATLETISMO CARTAMA97 º 1967

72 1:43'15 CHICA GAMEZ ANGEL C.A. CHURRIANA98 º 1963

151 1:43'41 GARCÍA RODRÍGUEZ ANDRÉS MARBELLA99 º 1963

216 1:43'52 LOPEZ GARCIA MIGUEL MÁLAGA100 º 1961

308 1:44'01 ORTIZ VELASCO ANTONIO ALHAURÍN DE LA TORRE101 º 1968

252 1:44'04 MARTÍN SANCHEZ DOMINGO JO C.A. CAMPIEL102 º 1959

316 1:44'29 PEREZ BANDERAS JOSE ANTONI MÁLAGA103 º 1964

332 1:44'33 POSTIGO MARTIÍN GREGORIO C.A. GUADALHORCE - ÁLORA104 º 1967

35 1:44'33 BLANCAT SEBAQUEVAS DIEGO AMAD ATLETISMO DE ASTIGI105 º 1967

295 1:44'49 NAVARRO CORTES PAULA MÁLAGA99106 º 1957

197 1:44'51 JIMÉNEZ AGUILAR DIEGO C.A. TORREMOLINOS107 º 1962

398 1:44'51 SIENDONES CASTILLO RAFAEL SAN PEDRO ALTLETISMO108 º 1964

23 1:44'58 BARRANQUERO GOMEZ ANTONIO FR SAN PEDRO ALTLETISMO109 º 1966

169 1:45'03 GUERRA FRANQUELO TOMAS PUERTO DE LA TORRE110 º 1962

145 1:45'04 GARCIA MONTES FRANCISCO PLAYAS DE MALAGA111 º 1952

257 1:45'10 MATILLA GONZÁLEZ MIGUEL ÁNG FUENGIROLA112 º 1958

205 1:45'13 LARA FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNG C.A. GUADALHORCE - ÁLORA113 º 1963

188 1:45'14 HUELIN BEJARANO FERNANDO MÁLAGA114 º 1964

217 1:45'20 LÓPEZ GARCÍA JOSÉ SAYFOR115 º 1959

293 1:45'21 MUÑOZ MARTÍN FERNANDO C.A. FUENGIROLA116 º 1963

426 1:45'25 VIGO BLANCO CARLOS RINCON DE LA VICTORIA117 º 1968

5 1:45'40 AGÜERA SÁNCHEZ JUAN COÍN118 º 1963

336 1:45'42 RAMIREZ GOMEZ AGUSTIN ALHAURÍN DE LA TORRE119 º 1968

40 1:45'43 BUENO CARO JOAQUÍN MÁLAGA120 º 1966

102 1:45'52 DUARTE DIAZ JOSE JOAQUI REAL CLUB MEDITERRANEO121 º 1959

74 1:46'01 COLLADO TORRES FRANCISCO REAL CLUB MEDITERRANEO122 º 1956

388 1:46'02 SANCHEZ SOARES MAR CONDE MIJAS123 º 1969

173 1:46'09 GUTIERREZ ALARCON JOSE C.A. FUENGIROLA124 º 1958
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Resultados Veteranos B+C+D+E

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.Carrera:  Medio Maratón "Álora -Valle del S M

268 1:46'35 MONEDERO CHAMIZO JOSÉ C.A. FARAJAN 125 º 1959

364 1:46'41 ROMERO MELÉNDEZ JOSÉ LAS CABEZAS DE SAN JUAN126 º 1957

7 1:46'44 ALARCÓN RAMOS VALERIANO C.A. ESTEPONA127 º 1964

373 1:46'51 RUIZ MORENO MANUEL C. A. FUENGIROLA128 º 1956

152 1:46'56 GARCIA SANCHEZ JESUS C.A. FUENGIROLA129 º 1951

404 1:47'31 SUVIRES COLORADO FRANCISCO C.A. CHURRIANA130 º 1957

132 1:47'37 GALVAN RAMOS ANTONIO C.A. CHURRIANA131 º 1966

182 1:47'38 HERRERA GONZÁLEZ RAFAEL C.A. TORREMOLINOS132 º 1966

351 1:47'52 ROBLEDO RUIZ DANIEL C.A. GUADALHORCE - ÁLORA133 º 1968

363 1:49'00 ROMERO GOMEZ CARLOS C.A. GUADALHORCE - ÁLORA134 º 1968

126 1:49'07 FONTALVA MOREAU DOMINGO ATLETISMO CARTAMA135 º 1969

12 1:49'21 GARCIA FITZ MANUEL SEVILLA136 º 1969

350 1:49'24 RIVAS COSANO DIEGO ATLETISMO PUENTE GENIL AMI137 º 1959

109 1:49'25 ESTEBAN MARTÍNEZ GINÉS SAYFOR138 º 1959

52 1:49'51 CANTALEJO TOLEDANO JUAN C.A. TORREMOLINOS139 º 1952

156 1:49'54 GASPAR POSTIGO JUAN ANTON MÁLAGA140 º 1967

118 1:50'06 FERNÁNDEZ PÉREZ MANUEL C.A. TORREMOLINOS141 º 1961

148 1:50'17 GARCÍA PORTALES JAIME C.A. CAMPIEL142 º 1960

164 1:50'20 GONZALEZ GARCIA JOSE ANTONI C.A. FUENGIROLA143 º 1956

179 1:50'21 HEREDIA CARRILLO GABRIEL C.A. TORREMOLINOS144 º 1962

234 1:50'40 LUQUE ROMERO JUAN C.A. TORREMOLINOS145 º 1943

239 1:50'41 MAIRELES TORRES ELOY ALAMEDA146 º 1964

259 1:51'23 MEDINA DOMÍNGUEZ JUAN MANUE MÁLAGA147 º 1969

36 1:51'36 BONET TEXEIRA LUIS MIGUEL PLAYAS DE MALAGA148 º 1958

311 1:52'09 PARDO GARRIDO RAMON RINCON DE LA VICTORIA149 º 1964

275 1:52'48 MORALES LÓPEZ ANTONIO C.A. TORREMOLINOS150 º 1954

375 1:53'00 RUIZ SANTOS JUAN C.A. FARAJAN 151 º 1939

342 1:53'23 RAMOS PÉREZ JOSÉ CHURRIANA152 º 1958

153 1:53'38 GAROFANO GAMIZ RAFAEL MARBELLA153 º 1958

227 1:53'41 LORENZO AGUDO CARLOS MÁLAGA154 º 1958

384 1:54'30 SANCHEZ GARCIA JUAN MÁLAGA155 º 1969
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Resultados Veteranos B+C+D+E

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.Carrera:  Medio Maratón "Álora -Valle del S M

333 1:54'37 POYATOS SERRANO JOSE CARLOS TORRE DE BENAGALÓN156 º 1966

400 1:55'07 STUBBS CRUZ JUAN CARLO TORRE DE BENAGALBÓN157 º 1964

405 1:55'15 TOLEDO VALLE JUAN VÉLEZ MÁLAGA158 º 1958

253 1:55'16 MARTIN SANTANA JUAN VÉLEZ MÁLAGA159 º 1957

273 1:55'18 MORALES CÁLIZ BERNARDO C.D.LAVINKECUESTA160 º 1959

258 1:55'50 MAYORGA GARCIA JOSE C.A. TORREMOLINOS161 º 1963

246 1:56'37 MARTIN ARAGON FELIX C.A. FUENGIROLA162 º 1952

32 1:56'45 BERLANGA CARRASCO DIEGO COÍN163 º 1964

360 1:57'24 ROLDÁN RUIZ ANTONIO C.A. DE LUCENA164 º 1956

159 1:58'27 GOMEZ IGLESIAS JUAN ANTON CIUDAD DE MARBELLA165 º 1964

370 1:58'39 RUIZ FERNANDEZ FRANCISCO MÁLAGA166 º 1958

6 1:58'50 ALARCÓN RAMOS FRANCISCO C.A. ESTEPONA167 º 1960

175 1:59'00 GUZMAN DE LOS RISCOS JOSE MARIA REAL CLUB MEDITERRANEO168 º 1966

100 1:59'32 DOMÍNGUEZ  LUZÓN MANUEL ALPINO  JARAPALOS169 º 1962

321 1:59'33 PEREZ MAGALLON LUIS MANUE SEVILLA170 º 1967

26 2:00'14 BAUTISTA BUENO BENITO C.A. TORREMOLINOS171 º 1963

33 2:00'49 BERMEJO MASERO ALBERTO MARBELLA172 º 1965

382 2:00'55 SANCHEZ CAMPOS RAFAEL C.A. FUENGIROLA173 º 1964

198 2:01'21 JIMENEZ CAPITAN SALVADOR CHURRIANA174 º 1967

94 2:01'25 DIAZ DE LOS RÍOS JUAN MIGUE C.A. TORREMOLINOS175 º 1948

189 2:01'50 HURTADO JUAREZ MANUEL MÁLAGA176 º 1962

374 2:02'11 RUIZ RUIZ ANTONIO MÁLAGA177 º 1964

156 2:02'15 GASPAR POSTIGO JUAN ANTON MÁLAGA178 º 1967

240 2:03'05 MAIRELES TORRES PEDRO JESÚS MÁLAGA179 º 1963

379 2:03'14 SALINAS SANCHEZ MANUEL REAL CLUB MEDITERRANEO180 º 1955

119 2:05'59 FERNANDEZ QUINTANA JOSE C.A. TORREMOLINOS181 º 1946

393 2:06'13 SANTANA LOBILLO FRANCISCO VÉLEZ MÁLAGA182 º 1958

167 2:06'30 GONZALEZ RAMIREZ ANDRES C.A. GUADALHORCE - ÁLORA183 º 1946

2 2:06'38 ADAME RODRÍGUEZ JUAN ANTON ECIJA184 º 1968

348 2:08'49 RIBES GANCHIA JOSE VICENT C.A. FUENGIROLA185 º 1957

339 2:08'52 RAMOS DIAZ JUAN JOSÉ SAYFOR186 º 1966
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Resultados Veteranos B+C+D+E

12º Medio Maratón "Álora - Valle del Sol"
Álora (Málaga)

7 de Marzo de 2010

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097 m.Carrera:  Medio Maratón "Álora -Valle del S M

362 2:09'09 ROMAN JIMENA JOSE PEDRO CIUDAD DE MARBELLA187 º 1958

62 2:09'27 CASADO MORENO JOSÉ LUIS REAL CLUB MEDITERRANEO188 º 1947

397 2:14'23 SEPULVEDA LOPEZ CLAUDIO C.A. FUENGIROLA189 º 1964

80 2:14'41 CONTRERAS PADILLA FRANCISCO CÁRTAMA190 º 1938

419 2:15'19 VARGAS LUQUE JOSE ATLETISMO CARTAMA191 º 1967

63 2:16'37 CASALS SÁNCHEZ JOSÉ LUIS MÁLAGA99192 º 1959

54 2:25'25 CAÑETE CONTRERAS CRISTOBAL ÁLORA193 º 1962
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Dorsal Orden Carrera Apellidos Nombre Año Sexo Categoría Club
80 361 CONTRERAS PADILLA FRANCISCO 1938 M Veterano E Masculino CÁRTAMA

139 365 GARCIA GARCIA FRANCISCA 1944 F Veterana E Femenino ALPINO JARAPALOS


